

FRY DAY

**REȚETE, INGREDIENTE,
VALORI NUTRIȚIONALE &
ALERGENI**



BURGERI CU CARNE DE VITĂ

HAMBURGER (126g)

Burger de carne de vită tocată cu ceapa fresh si castraveti murati

INGREDIENTE: Carne de vită : 1 buc (carne de vită 99%, sare, extract de condimente) - (38 g); Chiflă cu cartofi : 1 buc (făină de grâu îmbogățită (făină de grâu, fier, niacină, tiamină, riboflavină, acid folic), lapte degresat, zahăr, cartofi reconstituiți (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahăr de trestie, făină de grâu cultivată, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), semințe de susan, alfa-amilază)) - (60 g); Ketchup concentrat de roșii (73%) (roșii, oțet, zahăr, sare, extracte de condimente și ierburi (conțin TELINA), condimente); MUȘTAR (apa, oțet , MUSTAR, sare, condimente, condimente, sirop de caramel, aromă naturală); Castraveți murati (castraveți, zahăr, sare); Ceapă fresh (ceapa alba taiata si spalata, poate contine urme de telina); Unt lichid (ulei de floarea-soarelui (75%); ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitină (floarea-soarelui); pudră de ZER (LAPTE); antioxidanți: E304, E307; aromă de UNT)

⚠ ATENȚIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
126g	1344.44	304.77	15.64	1.65	0.00	26.18	6.68	0.98	12.55	1.26
100g	1067.02	241.88	12.41	1.31	0.00	20.76	5.30	0.78	9.96	1.00

Contine alergeni: Gluten, lapte, mustar; Poate Contine alergeni : Soia, telină, seminte susan

Ⓢ - Produsul provine din produs congelat

CHEESEBURGER (156g)

Burger de carne de vită tocată cu sos de branza, ceapa fresh si castraveti murati

INGREDIENTE: Carne de vită : 1 buc (carne de vită 99%, sare, extract de condimente) - (38g); Chiflă cu cartofi : 1 buc (făină de grâu îmbogățită (făină de grâu, fier, niacină, tiamină, riboflavină, acid folic), lapte degresat, zahăr, cartofi reconstituiți (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahăr de trestie, făină de grâu cultivată, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), semințe de susan, alfa-amilază))-(60g);Ketchup concentrat de roșii (73 %)(roșii, oțet, zahăr, sare, extracte de condimente și ierburi (conțin TELINA), condimente); MUȘTAR- (apa, oțet , MUSTAR, sare, condimente, condimente, sirop de caramel, aromă naturală); Sos Cheddar (Apă, BRÂNZĂ Cheddar39%, UNT, amidon modificat, săruri topire: citrați de sodiu si polifosfați, sare oțet,PROTEINE DIN LAPTE,aromă (conține LAPTE),agent de îngroșare:gumă de xantan, conservant: acid ascorbic,coloranți:extract de ardei roșu, caroteni) ; Castraveți murati (castraveți, zahăr, sare)- (32g); Ceapă fresh (ceapa alba taiata si spalata, poate contine urme de telina); Unt lichid (ulei de floarea-soarelui (75%); ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitină (floarea-soarelui); pudră de ZER (LAPTE); antioxidanți: E304, E307; aromă de UNT)

⚠ ATENȚIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
156g	1875.26	521.82	26.99	5.47	0.00	44.14	11.28	1.6	17.09	1.75
100g	1202.09	334.5	17.30	3.51	0.00	28.29	7.23	1.03	10.96	1.12

Contine alergeni: Gluten, lapte, mustar; Poate Conține alergeni : Soia, țelină, seminte susan

Ⓢ - Produsul provine din produs congelat

DUBLU CHEESEBURGER (232g)

Burger de carne de vită tocată cu sos de branza, ceapa fresh si castraveti murati

INGREDIENTE: Carne de vită : 2 buc (carne de vită 99%,sare, extract de condimente) - (2x 38g); Chiflă cu cartofi : 1 buc (făină de grâu îmbogățită (făină de grâu, fier, niacină, tiamină, riboflavină, acid folic), lapte degresat, zahăr, cartofi reconstituiți (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahăr de trestie, făină de grâu cultivată, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), semințe de susan, alfa-amilază))-(60 g); Sos Cheddar ((Apă, BRÂNZĂ Cheddar39%, UNT, amidon modificat, săruri topire: citrați de sodiu,si polifosfați, sare oțet,PROTEINE DIN LAPTE,aromă (conține LAPTE),agent de îngroșare:gumă de xantan, conservant: acid ascorbic,coloranți:extract de ardei roșu, caroteni);Ketchup concentrat de roșii (73 %) (roșii, oțet, zahăr, sare, extracte de condimente și ierburi (conțin TELINA), condimente) - (65g); MUȘTAR- (apa, oțet , MUSTAR, sare, condimente, condimente, sirop de caramel, aromă naturală); Castraveți murati (castraveți, zahăr, sare); Ceapă fresh(ceapa alba taiata si spalata, poate contine urme de telina); Unt lichid (ulei de floarea-soarelui (75%); ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitină (floarea-soarelui); pudră de ZER (LAPTE); antioxidanți: E304, E307; aromă de UNT)

⚠ ATENȚIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
232g	2488.12	598.8	31.76	4.32	0.00	55.51	14.71	2.54	41.65	2.73
100g	1072.47	258.10	13.69	1.86	0.00	23.93	6.34	1.09	17.94	1.18

Contine alergeni: Gluten, lapte, mustar; Poate Conține alergeni: Soia, țelină, seminte susan

Ⓢ - Produsul provine din produs congelat

BIG DUBLU CHEESEBURGER (348g)

Burger de carne de vită tocată cu sos de branza, ceapa fresh si castraveti murati

INGREDIENTE: Carne de vită (2 buc (carne de vită 99% sare, extract de condimente) - (2x58g); Chiflă cu cartofi (1 buc (făină de grâu îmbogățită (făină de grâu, fier, niacină, tiamină, riboflavină, acid folic), lapte degresat, zahăr, cartofi reconstituiți (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahăr de trestie, făină de grâu cultivată, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), semințe de susan, alfa-amilază))-(97 g); Sos Cheddar (Apă, BRÂNZĂ Cheddar 39%, UNT, amidon modificat, săruri topire: citrați de sodiu, si polifosfați, sare oțet, PROTEINE DIN LAPTE, aromă (conține LAPTE), agent de îngroșare: gumă de xantan, conservant: acid ascorbic, coloranți: extract de ardei roșu, caroteni) - (76g); Ketchup concentrat de roșii (73 %) (rosii, oțet, zahăr, sare, extracte de condimente și ierburi (conțin ȚELINA), condimente) - (20g); MUȘTAR (apa, otet, MUSTAR, sare, condimente, condimente, sirop de caramel, aromă naturală); Castraveti murati (castraveți, zahăr, sare); Ceapă fresh (ceapa alba taiata si spalata, poate contine urme de telina); Unt lichid (ulei de floarea-soarelui (75%); ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitină (floarea-soarelui); pudră de ZER (LAPTE); antioxidanți: E304, E307; aromă de UNT)

▲ ATENȚIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
348g	3680.76	921.92	52.04	11.00	0.00	69.35	25.62	5.81	72.49	4.89
100g	1057.69	264.92	14.95	3.16	0.00	19.93	7.36	1.67	20.83	1.41

Contine alergeni :Gluten, lapte, mustar; Poate Conține alergeni : soia, țelină, seminte susan

* - Produsul provine din produs congelat

SMASHED BURGER (201g)

Burger de carne de vită tocată cu sos de branza, ceapa prajita, ceapa proaspata si castraveti murati

INGREDIENTE: Carne de vită (1 buc (carne de vită 99% sare, extract de condimente) - (58g); Chiflă cu cartofi (1 buc (făină de grâu îmbogățită (făină de grâu, fier, niacină, tiamină, riboflavină, acid folic), lapte degresat, zahăr, cartofi reconstituiți (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahăr de trestie, făină de grâu cultivată, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), semințe de susan, alfa-amilază))-(60g); Sos cheddar (Apă, BRÂNZĂ Cheddar 39%, UNT, amidon modificat, săruri topire: citrați de sodiu, si polifosfați, sare oțet, PROTEINE DIN LAPTE, aromă (conține LAPTE), agent de îngroșare: gumă de xantan, conservant: acid ascorbic, coloranți: extract de ardei roșu, caroteni) - (48g); Ceapa prajită (ceapa curatata, taiata in fasii, data prin faina si prajita in ulei de palmier); Ketchup concentrat de roșii (73%) (rosii, oțet, zahăr, sare, extracte de condimente și ierburi (conțin ȚELINA), condimente); MUȘTAR (apa, otet, MUSTAR, sare, condimente, condimente, sirop de caramel, aromă naturală); Castraveti murati (castraveți, zahăr, sare); Ceapă fresh (ceapa alba taiata si spalata, poate contine urme de telina); Unt lichid (ulei de floarea-soarelui (75%); ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitină (floarea-soarelui); pudră de ZER (LAPTE); antioxidanți: E304, E307; aromă de UNT)

▲ ATENȚIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
201g	2015.64	485.32	29.70	13.09	0.00	31.84	8.48	1.05	21.70	2.95
100g	1002.81	241.45	14.46	6.51	0.00	15.84	4.22	0.52	10.79	1.47

Contine alergeni :Gluten, lapte, mustar; Poate conține alergeni : soia, țelină, seminte susan

* - Produsul provine din produs congelat

DOUBLE SMASHED BURGER (292g)

Burger de carne de vită tocată cu sos de branza, ceapa prajita, ceapa proaspata si castraveti murati

INGREDIENTE: Carne de vită (2 buc (carne de vită 99% sare, extract de condimente) - (2x58g); Chiflă cu cartofi (1 buc (făină de grâu îmbogățită (făină de grâu, fier, niacină, tiamină, riboflavină, acid folic), lapte degresat, zahăr, cartofi reconstituiți (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahăr de trestie, făină de grâu cultivată, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), semințe de susan, alfa-amilază))-(60 g); Sos cheddar (Apă, BRÂNZĂ Cheddar 39%, UNT, amidon modificat, săruri topire: citrați de sodiu, si polifosfați, sare oțet, PROTEINE DIN LAPTE, aromă (conține LAPTE), agent de îngroșare: gumă de xantan, conservant: acid ascorbic, coloranți: extract de ardei roșu, caroteni) - (64g); Ceapa prajită (ceapa curatata, taiata in fasii, data prin faina si prajita in ulei de palmier)-(10g); Ketchup concentrat de roșii (73 %) (rosii, oțet, zahăr, sare, extracte de condimente și ierburi (conțin ȚELINA), condimente)-(20g); MUȘTAR (apa, otet, MUSTAR, sare, condimente, condimente, sirop de caramel, aromă naturală); Castraveti murati (castraveți, zahăr, sare); Ceapă fresh (ceapa alba taiata si spalata, poate contine urme de telina); Unt lichid (ulei de floarea-soarelui (75%); ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitină (floarea-soarelui); pudră de ZER (LAPTE); antioxidanți: E304, E307; aroma de UNT.

ATENȚIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
292g	2980.54	717.22	47.39	21.54	0.00	35.96	9.90	1.06	33.97	4.67
100g	1020.73	245.62	16.23	7.38	0.00	12.31	3.39	0.36	11.63	0.29

Contine alergeni :Gluten, lapte, mustar; Poate Conține alergeni : Soia, țelină, seminte susan

* - Produsul provine din produs congelat

BLACK TRUFFLE SMASHED BURGER (222g)

Burger cu carne de vită tocată cu sos de trufe, cheddar si ceapa prajita

INGREDIENTE: Carne de vită : 2 buc (carne de vită 99%, sare, extract de condimente) - (2x 38g); Chiflă cu cartofi : 1 buc (făină de grâu îmbogățită (făină de grâu, fier, niacină, tiamină, riboflavină, acid folic), lapte degresat, zahăr, cartofi reconstituiți (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahăr de trestie, făină de grâu cultivată, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), semințe de susan, alfa-amilază))- (60g); Sos cheddar (Apă, BRÂNZA Cheddar 39%, UNT, amidon modificat, săruri topire: citrați de sodiu, si polifosfați, sare oțet, PROTEINE DIN LAPTE, aromă (conține LAPTE), agent de îngroșare: gumă de xantan, conservant: acid ascorbic, coloranți: extract de ardei roșu, caroteni)- (30g); Ceapa prajită (ceapa curată, tăiată în fasii, dată prin făina și prajită în ulei de palmier - (30 g; sos de trufe: 68% ulei de rapita, otet de vin, 6% galbenus de ou provenit de la gaini crescute la liber, 5% otet de vin alb, apa, zahar, 2,5% trufe, 2,3% mustar Dijon (apa, semințe de mustar, otet de vin, sare, usturoi, sare, condimente, amidon de porumb modificat, aroma, conservant: sorbat de potasiu, agent de îngroșare: făina de guar, antioxidant: E385; ulei de UNT (21%)- (18g); emulgatori: E471, pudră de ZER (LAPTE) lecitina. Unt lichid (ulei de floarea-soarelui (75%)): ulei de UNT(21%);

▲ ATENȚIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
222g	3242.2	780	57.62	19.32	0.00	38.40	8.23	2.56	19.52	1.69
100g	1460.45	351.35	25.95	8.70	0.00	17.30	3.71	1.15	8.79	0.67

Contine alergeni: Gluten, lapte, mustar, ou; Poate Conține alergeni : Soia, țelină, semințe susan

* - Produsul provine din produs congelat

SINGLE BLACK TRUFFLE SMASHED (189g)

Burger cu carne de vită tocată cu sos de trufe, cheddar si ceapa prajita

INGREDIENTE: Carne de vita : 1 buc (carne de vita 99%, sare, extract de condimente) - (58g); Chifla cu cartofi : 1 buc (făina de grâu îmbogățită (făina de grâu, fier, niacina, tiamina, riboflavina, acid folic), lapte degresat, zahar, cartofi reconstituiți (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahar de trestie, făina de grâu cultivată, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), semințe de susan, alfa-amilază))- (60 g); Sos cheddar (Apa, BRÂNZA Cheddar 39%, UNT, amidon modificat, saruri topire: citrați de sodiu si polifosfați, sare otet, PROTEINE DIN LAPTE, aroma (contine LAPTE), agent de îngroșare: guma de xantan, conservant: acid ascorbic, coloranți: extract de ardei rosu, caroteni); Ceapa prajita (ceapa curată, tăiată în fasii, dată prin făina și prajită în ulei de palmier) - (30 g); sos de trufe: 68% ulei de rapita, otet de vin, 6% galbenus de ou provenit de la gaini crescute la liber, 5% otet de vin alb, apa, zahar, 2,5% trufe, 2,3% mustar Dijon (apa, semințe de mustar, otet de vin, sare), usturoi, sare, condimente, amidon de porumb modificat, aroma, conservant: sorbat de potasiu, agent de îngroșare: făina de guar, antioxidant: E385; ulei de UNT (ulei de floarea soarelui (75%); ulei de unt (21%); emulsificatori: E471, lecitina (din floarea soarelui); zer pudra (lapte); antioxidant: E304, E307; aroma de unt) ;

▲ ATENȚIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
189g	2595.08	623.30	43.58	13.94	1.0	36.58	7.68	2.46	13.46	1.18
100g	1373.06	329.79	23.06	7.38	0.53	19.35	4.06	1.30	7.12	0.59

Contine alergeni: Gluten, lapte, mustar, ou; Poate conține alergeni : soia, țelină, semințe de susan

* - Produsul provine din produs congelat

RED PEPPER SMASHED BURGER (276g)

Burger de carne de vită tocată cu sos de branza, ceapa prajita, sos red pepper, castraveti murati si ardei copti

INGREDIENTE: Carne de vită : 2 buc (carne de vită 99% ,sare, extract de condimente) - (2x38g); Chiflă cu cartofi : 1 buc (făină de grâu îmbogățită (făină de grâu, fier, niacină, tiamină, riboflavină, acid folic), lapte degresat, zahăr, cartofi reconstituiți (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahăr de trestie, făină de grâu cultivată, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), semințe de susan, alfa-amilază))- (60 g); Sos cheddar (Apă, BRÂNZA Cheddar 39%, UNT, amidon modificat, săruri topire: citrați de sodiu, si polifosfați, sare oțet, PROTEINE DIN LAPTE, aromă (conține LAPTE), agent de îngroșare: gumă de xantan, conservant: acid ascorbic, coloranți: extract de ardei roșu, caroteni)- (30g); Ceapa prajită (ceapa curată, tăiată în fasii, dată prin făina și prajită în ulei de palmier)- (30g); Sos Red Pepper (Sirop de glucoza-fructoza, apa, ardei rosu (11%), otet, amidon modificat, maltodextrina, condimente, sare, aroma naturala, agent de ingrosare (guma xantan), acid (acid citric), sirop de caramel, concentrat de suc de mar, colorant (extract de ardei rosu/paprika) -(40g); Ardei rosii copti in saramura (ardeirosii, apa, sare, otet de vin, zahar); Bacon-1 f elie (piept de porc 92.7%, sare, antioxidant: ascorbat de sodiu; conservant: nitrit de sodiu); Unt lichid (ulei de floarea soarelui (75%); Unt lichid (ulei de floarea-soarelui (75%); ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitina (floarea-soarelui); pudra de ZER (LAPTE); antioxidanți: E304, E307; aroma de UNT);

▲ ATENȚIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
276g	3662.02	878.95	49.90	22.81	1.00	70.44	37.35	3.27	27.68	1.87
100g	1326.82	318.46	18.08	8.27	0.35	25.52	13.53	1.18	10.03	0.68

Contine alergeni: Gluten, lapte, telina; Poate conține alergeni : soia, țelină, semințe de susan

* - Produsul provine din produs congelat

BURGERI CU CARNE DE PUI

DOUBLE CHICKEN TRUFFLE BURGER (230g)

Burger de pui  cu sos de branza, sos de trufe, ceapa prajita si castraveti murati

INGREDIENTE: Carne pui din piept de pui (50%)  (piept de pui 52%, apa, pesmet (faina de grâu, drojdie, ulei de rapita, sare, dextroza), faina de grâu, ulei de floarea soarelui, fibre de mazare, amidon din mazare, sare, maltodextrina, piper alb, stabilizatori (di-trifosfat de sodiu), extract de drojdie, aroma naturala - (2x43g); Chifla cu cartofi : 1 buc (fâina de grâu îmbogățită (fâina de grâu, fier, niacină, tiamină, riboflavină, acid folic), lapte degresat, zahăr, cartofi reconstituiți (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahăr de trestie, fâina de grâu, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), semințe de susan, alfa-amilază)) - (60g); Sos de trufe: 68% ulei de rapita, otet de vin, 6% galbenus de ou provenit de la gaini crescute la liber, 5% otet de vin alb, apa, zahar, 2,5% trufe, 2,3% mustar Dijon (apa, seminte de mustar, otet de vin, sare), usturoi, sare, condimente, amidon de porumb modificat, aroma, conservant: sorbat de potasiu, agent de ingrosare: faina de guar, antioxidant: E385 (20g); Sos cheddar (Apă, BRANZA Cheddar 39% UNT, amidon modificat, săruri agenti de topire: citrați de sodiu si polifosfați, sare, oțet, PROTEINE DIN LAPTE, aromă (conține LAPTE) agent de îngroșare: gumă de xantan, conservant: acid ascorbic, coloranți: extract de ardei roșu, caroteni) - (15g); Castraveti murati (castraveți, zahăr, sare), Ceapa prajita (ceapa curatata, taiata in fasii, data prin faina si prajita in ulei de palmier) - (30 g); Unt lichid (ulei de floarea-soarelui (75%); ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitină (floarea-soarelui); pudră de ZER (LAPTE); antioxidanți: E304, E307; aromă de UNT), ulei de alune.

▲ ATENȚIE : Conține lactoza

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
230g	3069.19	736.56	48.26	12.18	1.04	49.79	8.95	2.59	15.01	2.29
100g	1334.43	320.24	20.98	5.29	0.45	21.64	3.89	1.12	6.5	0.96

Contine alergeni : Gluten , lapte, telina, mustar,oua. Poate contine: soia, seminte de susan

 - Produsul provine din produs congelat

PUI BURGER (124g)

Burger de pui  castraveti murati si sos Brender Mayo

INGREDIENTE: Carne din piept de pui  (piept de pui 52%, apa, pesmet (faina de grâu, drojdie, ulei de rapita, sare, dextroza), faina de grâu, ulei de floarea soarelui, fibre de mazare, amidon din mazare, sare, maltodextrina, piper alb, stabilizatori (di-trifosfat de sodiu), extract de drojdie, aroma naturala - (43g); Chiflă cu cartofi : 1 buc (fâina de grâu îmbogățită (fâina de grâu, fier, niacină, tiamină, riboflavină, acid folic), lapte degresat, zahăr, cartofi reconstituiți (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahăr de trestie, fâina de grâu cultivată, ulei de floarea- soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), semințe de susan, alfa-amilază))-(60 g); Sos Brender Mayo – 73,5% ulei de rapiță, muștar (apă, semințe de muștar, oțet, sare, zahăr, condimente) (muștar), apă, 5% gălbenuș de ou de la găini crescute la sol (ou), zahăr, oțet, sare, proteină vegetală hidrolizată (conține cereale care conțin gluten), conservant (sorbit de potasiu), agent de îngroșare (gumă xantan), acid alimentar (acid citric), piper negru, potențiatori de aromă (E631, E621), aromă (conține cereale care conțin gluten), colorant (betacaroten), antioxidant (E385); Castraveti murati (castraveți, zahăr, sare); Unt lichid (ulei de floarea soarelui (75%); ulei de unt (21%); emulsificatori: E471, lecitina (din floarea soarelui); zer pudra (lapte); antioxidanți: E304, E307; aroma de unt), ulei de alune.

▲ ATENȚIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
124g	1346.12	324.40	15.90	2.89	0.00	29.55	8.92	1.08	13.88	0.64
100g	1085.58	261.61	12.82	2.33	0.00	23.83	7.19	0.87	11.19	0.52

Contine alergeni: Gluten , soia, lapte, telina, ou, alune; Poate contine: seminte de susan

 - Produsul provine din produs congelat

CHICKEN PESTO BURGER (271g)

Burger de pui cu sos cheddar si sos pesto, salata Romaine si castraveti fresh

INGREDIENTE: Carne de pui (pattys de pui din carne de pui (45%), apă, fulgi de porumb (16%) (porumb, zahăr, sare, extract de malț de orz), uleiuri vegetale (floarea soarelui, rapiță), ulei de alune, făină de grâu, amidon, sare, griș de grâu dur, gluten de grâu, amidon modificat (conține grâu), condimente, agent de creștere (difosfați, carbonați de sodiu), dextroză, extract de drojdie Chifla cu cartofi: 1 buc (faina de grâu îmbogățită (faina de grâu, fier, niacina, tiamina, riboflavină, acid folic), lapte degresat, zahar, cartofi reconstituiti (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahar de trestie, faina de grâu cultivată, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), seminte de susan, alfa-amilaza)) - (97 g); Sos cheddar (Apă, BRÂNZĂ Cheddar 39%, UNT, amidon modificat, săruri topire: citrați de sodiu si polifosfați, sare oțet, PROTEINE DIN LAPTE, aromă (conține LAPTE), agent de îngroșare: gumă de xantan, conservant: acid ascorbic, coloranți: extract de ardei roșu, caroten) - (32g) ; sos Pesto (ulei de rapiță 64%, pesto 10% (busuioc, ulei de floarea soarelui, brânză, ulei de măsline extravirgin, suc de lămâie, nuci de pin, usturoi, oțet, sare, zahăr, condimente), oțet, gălbenuș de ou 6%, apă, zahăr, muștar, (apă, semințe de muștar, oțet, mirodenii), oțet balsamic, sare, amidon de porumb modificat, aromă naturală, substanță chimică: gumă guar, colorant: beta caroten, antioxidant: E385, conservant: sorbat de potasiu) - (60g); Salata Romaine; Castraveti murati; unt lichid (ulei de floarea-soarelui (75%); Unt lichid (ulei de floarea-soarelui (75%); ulei de UNT (21%); emulgator: E471, lecitina (floarea - soarelui); pudra de ZER (LAPTE); antioxidanți: E304, E307; aroma de UNT); ulei de alune.

⚠ **ATENȚIE :** Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
271g	3139.40	699.00	41.89	5.41	0.00	57.46	9.48	1.65	19.89	1.08
100g	1158.45	257.93	15.46	2.00	0.00	21.20	3.50	0.61	7.34	0.40

Contine alergeni :Gluten, lapte, ou, mustar, alune. Poate contine alergeni : telina, nuci

⊗ - Produsul provine din produs congelat

HOMESTYLE CHICKEN (260 g)

Burger cu piept de pui pane cu sos lemon si salata Romaine

INGREDIENTE: : Carne pui din piept de pui (64%) apa, faina de GRAU, amidon modificat, condimente, amidon, sare, ulei de SOIA, agenti de afanare (E336, E500), faina de orez, extract de boia, aroma naturala, extract de drojdie, ierburi, regulator de aciditate (acid citric). (120g); Chifla cu cartofi: 1 buc (faina de grau imbogatita (faina de grau, fier, niacina, tiamina, riboflavina, acid folic), lapte degresat, zahar, cartofi reconstituiti (8,5%), drojdie, gluten de grau, sirop de zahar de trestie, faina de grau cultivata, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), seminte de susan, alfa-amilaza)) - (60 g); Sos de Maioneza cu lamaie si piper: (ulei de rapita 68%, apa, otet, oua de gaina crescute in aer liber 6%, piure de lamaie, zahar, sare, amidon modificat, condimente, agent de ingrosare: guma de guar, conservant: sorbat de potasiu, colorant natural: carotenoizi, arome naturale, antioxidanți, E385)) - (38g); Salata Romaine - (20g), ulei alune; Castraveti murati (castraveti, zahar, sare; Unt lichid (ulei de floarea-soarelui (75%); ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitina (floarea-soarelui); pudra de ZER (LAPTE); antioxidanți: E304, E307; arom de UNT), ulei de alune.

⚠ **ATENȚIE :** Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
260g	2922.04	678.88	59.14	9.01	0.0	46.01	6.66	1.09	21.34	2.66
100g	1123.86	261.11	22.75	3.47	0.0	17.69	2.56	0.42	8.21	1.02

Contine alergeni :Gluten, ou , soia, lapte, telina, alune, mustar; Poate contine alergeni: seminte de susan

⊗ - Produsul provine din produs congelat

SMASHED CHICKEN (227g)

Burger de pui cu sos de maioneza cu lamaie si piper, salata Iceberg, castraveti murati

INGREDIENTE: Carne de pui "Pulled chik'n burger" : 1 buc. (carne din piept de pui gatit, cu condimente, marinat, marinat si surgelat)-(91g); Chiflă cu cartofi: 1 buc (faina de grâu îmbogățită (făină de grâu, fier, niacină, tiamină, riboflavină, acid folic), lapte degresat, zahăr, cartofi reconstituiți (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahăr de trestie, făină de grâu cultivată, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), semințe de susan, alfa-amilază))-(60 g); Sos de Maioneza cu lamaie si piper: (ulei de rapita 68%, apa, otet, oua de gaina crescute in aer liber 6%, piure de lamaie, zahar, sare, amidon modificat, condimente, agent de ingrosare: guma de guar, conservant: sorbat de potasiu, colorant natural: carotenoizi, arome naturale, antioxidanți, E385)-(21g); Salata verde Eisberg - (20g); Castraveti murati (castraveti, zahăr, sare), Unt lichid (ulei de floarea-soarelui (75%); ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitina (floarea-soarelui); pudră de ZER (LAPTE); antioxidanți: E304, E307; aromă de UNT), ulei de alune.

⚠ **ATENȚIE :** Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
227g	2331.79	562.12	35.58	4.46	0.00	35.70	14.08	1.08	22.98	2.42
100g	1027.22	247.63	15.67	1.96	0.00	15.73	6.20	0.48	10.12	1.06

Contine alergeni : Gluten , lapte, telina, oua. Poate contine alergeni: seminte de susan

⊗ - Produsul provine din produs congelat

CHEESY DUBLU PUI BURGER (230g)

Burger pui (cu sos cheddar, sos Brender Mayo si castraveti murati

INGREDIENTE: Carne pui din piept de pui (52%) (apa, pesmet (faina de grâu, drojdie, ulei de rapita, sare, dextroza), faina de grâu, ulei de floarea soarelui, fibre de mazare, amidon din mazare, sare, maltodextrina, piper alb, stabilizatori (di-trifosfat de sodiu), extract de drojdie, aroma naturala - (2x43g); Chifla cu cartofi: 1 buc (faina de grâu îmbogățită (faina de grâu, fier, niacină, tiamină, riboflavină, acid folic), lapte degresat, zahăr, cartofi reconstituiți (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahăr de trestie, faina de grâu cultivată, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), semințe de susan, alfa-amilază))-(60 g); Sos cheddar Apă, BRÂNZĂ Cheddar 39%,UNT, amidon modificat, săruri topire: citrați de sodiu,si polifosfați, sare oțet,PROTEINE DIN LAPTE, aromă (conține LAPTE),agent de îngroșare:gumă de xantan, conservant: acid ascorbic,coloranți:extract de ardei roșu, caroteni)-(32g); Sos Sour (apă, ulei de rapiță, oțet spirt, zahăr, amidon de porumb modificat, sare, agent de îngroșare (gumă xantan), acidifiant (acid citric), aromă naturală, condimente, concentrate de plante colorante (sofrân, lămâie)-(20g) ; Castraveti murati (castraveți, zahăr, sare; Unt lichid (ulei de floarea-soarelui (75%); ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitină (floarea-soarelui); pudră de ZER (LAPTE); antioxidanți: E304, E307; aromă de UNT), ulei de alune.

▲ ATENȚIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
230g	2519.64	549.28	36.43	6.21	0	37.88	5.99	1.12	15.46	0.74
100g	1134.97	247.42	16.41	2.80	0.00	17.06	2.70	0.50	6.96	0.33

Contine alergeni :Gluten, alune, soia, lapte Poate contine alergeni: telina, seminte de susan (cu simbolul * - Produsul provine din produs congelat

ROLLS

LEMON CHICKEN ROLLS (400g)

Tortilla cu carne Smashed de pui, cartofi prajiti, salata, castraveti si sos Lemon

INGREDIENTE: Carne de pui "Pulled chik'n burger" (cu simbolul *): 1 buc. (carne din piept de pui 70% marinata,apa, rosii, zahar,otet,sare de masa, amidon modificat, sirop de zahar, caramel , condimente (contine mustar)-(90 g) ; Tortillas din faina de grau : 1 buc (Faina de grau (55%), apa, grasime vegetala (palmier), stabilizatori (E 422,E 412,E 466), sare, dextroza, emulgator (E 471), agenti de crestere (E 450,E 500), gris de orez, corector de aciditate (E 296), conservanti (E 281, E 202), agent de tratare a fainii (E 920)) - (90g) ; Cartofi pai lacuiti (cu simbolul * - cartofi(85%), invelis(9%),amidon din cartofi modificat, faina de orez, amidon din cartof, proteina din mazare, sare, agent de crestere, (E450i, E500ii), agent de ingrosare(E401,E415), dextroza, extracte de condimente, uleiuri vegetale(rapita, floarea soarelui), ulei de alune)-(112g); Castraveti murati (castraveți,zahăr,sare); Sos de Maioneza cu lamaie si piper: (ulei de rapita 68%, apa, otet, oua de gaina crescute in aer liber 6%, piure de lamaie, zahar, sare, amidon modificat, condimente, agent de ingrosare: guma de guar, conservant: sorbat de potasiu, colorant natural: carotenoizi, arome naturale, antioxidanti, E385))-(62g); Salata Romaine -(40g); ulei de alune.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
400g	3359.66	768.91	51.02	5.12	0.00	42.06	12.36	4.13	27.28	4.83
100g	839.92	192.23	12.76	1.28	0.00	10.51	3.09	1.03	6.82	1.21

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte, telina, ou,alune; Poate contine: seminte de susan (cu simbolul * - Produsul provine din produs congelat

PESTO CHICKEN ROLLS (400 g)

Tortilla cu carne Smashed de pui, cartofi prajiti, salata, castraveti si sos Pesto

INGREDIENTE: Carne de pui "Pulled chik'n burger" (cu simbolul *): 1 buc. (carne din piept de pui 70% marinata, apa, rosii, zahar,otet,sare de masa, amidon modificat, sirop de zahar, caramel , condimente (contine mustar)-(90 g) ; Chifla cu cartofi: 1 buc (faina de grâu mbogatita (faina de grâu, fier, niacina, tiamina, riboflavina, acid folic), lapte degresat, zahar, cartofi reconstituiti (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahar de trestie, faina de grâu cultivata, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de crestere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranti (E160b, E100), seminte de susan, alfa-amilaza))-(97 g); Cartofi pai lacuiti (cu simbolul * - cartofi (85%), invelis (9%), amidon din cartofi modificat, faina de orez, amidon din cartof, proteina din mazare, sare, agent de crestere, (E450i, E500ii), agent de ingrosare(E401,E415), dextroza, extracte de condimente, uleiuri vegetale(rapita, floarea soarelui), ulei de alune)-(112g); Castraveti murati (castraveți, zahăr, sare); Sos Pesto (ulei de rapiță 64%, pesto 10% (busuioc, ulei de floarea soarelui, brânză, ulei de măsline extravirgin, suc de lămâie, nuci de pin, usturoi, oțet, sare, zahăr, condimente), oțet, gălbenuș de ou 6%, apă, zahăr , muștar, (apă, semințe de muștar, oțet, mirodenii), oțet balsamic, sare, amidon de porumb modificat, aromă naturală, substanță chimică: gumă guar, colorant: beta caroten, antioxidant: E385, conservant: sorbat de potasiu) -(60g); Salata Romaine -(40g); ulei de alune.

▲ ATENȚIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
400g	3363.86	766.51	50.42	5.36	0.00	42.84	13.26	4.07	27.64	4.69
100g	840.97	191.63	12.61	1.34	0.00	10.71	3.32	1.02	6.91	1.17

Contine alergeni: Gluten , lapte, mazare, ou, mustar, alune (cu simbolul * - Produsul provine din produs congelat

CHEESY CHICKEN ROLLS (400 g)

Tortilla cu carne Smashed de pui, cartofi prajiti, salata, castraveti si sos Cheddar

INGREDIENTE: Carne de pui "Pulled chik'n burger" ⓘ: 1 buc. (carne din piept de pui 70% marinata,apa, rosii, zahar,otet,sare de masa, amidon modificat, sirop de zahar, caramel , condimente (contine mustar)-(90 g) ; Tortillas din faina de grau : 1 buc (Faina de grau (55%), apa, grasime vegetala (palmier), stabilizatori (E 422,E 412,E 466), sare, dextroza, emulgator (E471), agenti de crestere (E 450,E 500), gris de orez, corector de aciditate (E 296), conservanti(E 281, E 202), agent de tratare a fainii (E 920))-(90g) ; Cartofi pai lacuiti ⓘ- cartofi (85%), invelis(9%),amidon din cartofi modificat, faina de orez, amidon din cartof, proteina din mazare, sare, agent de crestere,(E450i, E500ii), agent de ingrosare(E401,E415), dextroza, extracte de condimente, uleiuri vegetale(rapita, floarea soarelui), ulei de alune) - (112g); Castraveti murati (castraveți, zahăr, sare); Sos cheddar (Apă, BRÂNZĂ Cheddar 39%,UNT, amidon modificat, săruri agenti de topire: citrați de sodiu,si polifosfați, sare, oțet, PROTEINE DIN LAPTE, aromă (conține LAPTE), agent de îngroșare:gumă de xantan, conservant: acid ascorbic,coloranți:extract de ardei roșu, caroteni)-(62g); Salata Romaine- (40g); ulei de alune.

⚠ **ATENȚIE :** Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
400g	2916.26	694.51	20.42	8.06	0.00	41.64	11.76	4.07	33.28	5.67
100g	729.07	173.63	5.11	2.02	0.00	10.41	2.94	1.02	8.32	1.42

Contine alergeni: Gluten , lapte, mustar, mazare, alune

⊗ - Produsul provine din produs congelat

SHRIMP ROLLS (400g)

Wrap cu creveti ⓘ crocanti si sos Cocktail

INGREDIENTE : Patty Creveti (55%) ⓘ 1 buc (55%) (CRUSTACEE), faina de grau, apa, amidon modificat de tapioca, faina de orez, amidon modificat de porumb, faina de porumb, sare, drojdie,ulei de rapita, pudra de ceapa, pudra de usturoi, dextroza, stabilizator: guma guar, piper negru) - (100g); Tortillas din faina de grau : 1 buc (Faina de grau (55%), apa, grasime vegetala (palmier), stabilizatori (E 422,E 412,E 466), sare, dextroza, emulgator (E471), agenti de crestere (E 450,E 500), gris de orez, corector de aciditate (E 296), conservanti (E 281, E 202), agent de tratare a fainii (E 920))-(90g); Cartofi pai lacuiti ⓘcartofi(85%), invelis(9%),amidon din cartofi modificat, faina de orez, amidon din cartof, proteina din mazare, sare, agent de crestere,(E450i, E500ii), agent de ingrosare(E401,E415), dextroza, extracte de condimente, uleiuri vegetale(rapita, floarea soarelui), ulei de alune)-(112g); Sos Cocktail: (apa, ulei de rapita, 12% pasta de rosii, zahar, otet de vin alb, galbenus de ou, otet din alcool, sare, amidon modificat, condimente (contin telina, mustar), agent de ingrosare (guma xantan), aroma- (80g); ulei de alune.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
400g	3715.87	884.99	48.78	5.03	0.0	57.24	10.03	4.07	16.57	5.53
100g	1090	221.25	12.19	1.26	0.0	14.31	2.51	1.02	4.14	1.38

Contine alergeni : Gluten, crustacee, telina, ou, mustar, alune

⊗ - Produsul provine din produs congelat

PRODUSE PUI

HOMESTYLE CRISPY (3 buc. -162g /4 buc. -216g /5 buc. - 270g)

File interior de pui ⓘ cu condimente

INGREDIENTE: File interior de pui ⓘ: 3 buc. /4 buc. /5 buc. (file interior de pui (60%), apa, faina de GRAU, amidon modificat, ulei de SOIA, condimente, amidon, sare de masa, agenti de afanare (tartrati de potasiu, carbonati de sodiu), faina de orez, extract de condimente (boia), ierburi, extract de drojdie, aroma naturala, regulator de aciditate (acid citric), ulei de alune.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
270g	2883.6	691.2	43.2	7.51	0.0	37.8	0,81	0.0	37.80	2.27
216g	2306.88	552.96	34.56	6.00	0.00	30.24	0.65	0.0	30.20	1.81
162g	1730.16	414.72	25.95	4.5	0.00	22.68	0.49	0.0	22.60	1.36
100g	1068.00	256.00	16.0	2.78	0.00	14.00	0.3	0.0	14.00	0.84

Contine alergeni : grau, soia, alune;

⊗ - Produsul provine din produs congelat

COUNTRY WINGS (5 buc.-165g / 7buc.-231g)

Bucati de aripioare condimentate *

INGREDIENTE: Bucati de aripioare : 5 buc./7 buc.: aripioare de pui sectionate 88%, apa, faina de orez, faina de grau, amidon din cartofi, sare, amidon din orez, zahar, extract de drojdie, usturoi pudra, ceapa pudra, extract de piper negru, ulei de alune.

▲ ATENTIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
231g	1969.8	473.24	31.41	7.62	0.0	7.25	1.36	0.0	40.82	2.72
165g	1407.1	338.03	22.44	5.45	0.0	5.18	0.97	0.0	29.15	1.95
100g	852.73	204.87	13.60	3.30	0.0	3.14	0.59	0.0	17.67	1.18

Contine alergeni: Gluten, soia, alune; Poate contine telina, mustar, soia, lapte, dioxid de sulf

* - Produsul provine din produs congelat

HOT COUNTRY WINGS (5 buc.-175g / 7buc.-245g)



Bucati de aripioare picante condimentate *

INGREDIENTE: Bucati de aripioare : 5 buc./7 buc.: aripioare de pui sectionate 88%, apa, faina de orez, faina de GRAU, amidon din cartofi, sare, zahar, arome naturale, sos de SOIA pudra (sos de SOIA, sare, maltodextrina din porumb), ghimbir, extract de condimente (ardei gras, ardei iute), ulei de alune.

▲ ATENTIE: Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
245g	2245.93	685.17	37.90	9.33	0.0	19.25	1.20	0.0	40.91	2.40
175g	1604.24	489.40	27.55	5.08	0.0	13.75	0.85	0.0	29.23	1.71
100g	916.71	279.66	15.47	3.81	0.0	7.86	0.49	0.0	16.70	0.98

Contine alergeni: Gluten, soia, alune; Poate contine telina, mustar, soia, lapte, dioxid de sulf

* - Produsul provine din produs congelat

NUGGETS (76 g/114 g/170g)

Mix bucati piept de pui *

INGREDIENTE: Bucatele de pui "Nuggets" : 4/6/9 buc. (Carne de pui (47%), apă, fulgi de porumb (14%) [porumb, zahăr, sare, extract de malț de orz], uleiuri vegetale (floarea soarelui, rapiță, alune), făină de grâu, praf de ou, grâu dur griș, sare, amidon, gluten de grâu, condimente, amidon modificat (conține grâu), extract de drojdie, ulei de alune.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
170g	1497.7	375.7	20.4	3.7	0.0	23.8	0.9	0.0	20.4	1.9
114g	1004.3	251.9	0.0	2.5	0.0	16.0	0.6	0.0	13.7	1.3
76g	669.56	167.96	9.12	1.67	0.0	10.64	0.4	0.0	9.12	0.84
100g	881.0	221.0	12.0	2.20	0.0	14.00	0.5	0.0	12.0	1.1

Contine alergeni : gluten, oua, alune

* - Produsul provine din produs congelat

PACKHOMESTYLE CRISPY 3 buc. -353g

File interior de pui 🍗 cartofi prajiti, paine cu cartofi Texas Toast 🍞 cu unt si usturoi si sos Fry Ranch.

INGREDIENTE: File interior de pui 🍗: 3 buc. (file interior de pui (60%), apa, faina de GRAU, amidon modificat, ulei de SOIA, condimente, amidon, sare de masa, agenti de afanare (tartrati de potasiu, carbonati de sodiu), faina de orez, extract de condimente (boia), ierburi, extract de drojdie, aroma naturala, regulator de aciditate (acid citric)- (162g); cartofi pai (cartofi (84%), invelis (9%), amidon din cartofi modificat, faina de orez, amidon din cartof, proteina din mazare, sare, agent de crestere (E450i, E500ii), agent de ingrosare (E401, E415), dextroza, extracte de condimente, uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea-soarelui, in proportii variable)- (112g); Paine cu cartofi Texas Toast (faina de grau fortificata (faina de grau, fier, niacina, amina, riboflavina, acid folic), lapte degresat, cartofi reconstituiti (8,5%), drojdie, zahar, sirop de trestie de zahar, gluten de grâu, faina de grau fermentata, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de crestere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranti (E160b, E100), seminte de susan, alfa-amilaza) - (40g); ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitina (floarea-soarelui); pudra de ZER (LAPTE); antioxidanti: E304, E307; aroma de UNT); usturoi granulat; Sos Fry Ranch(ulei de rapita, apa, otet din alcool, galbenus de ou, zahar, sare, agent de ingrosare: guma xantan, antioxidant: calciu-disodic EDTA, rosii, condimente si extracte de plante aromatate (contine telina), mirodenii din malt (orz), melasa, extract de tamarind, ceapa, hamsii (peste), arome)- (40g); ulei de alune.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
353g	3759.27	898.38	52.68	8.56	0.00	72.14	9.15	3.58	30.92	3.19
100g	1061.94	253.78	14.88	2.42	0.00	20.38	2.58	1.01	8.73	0.9

Contine alergeni : gluten, soia, crustacee, seminte de susan, ou, lapte, telina, alune;

🍗 - Produsul provine din produs congelat

PACKHOMESTYLE CRISPY 4buc. -533g

File interior de pui 🍗, cartofi prajiti 🍗, paine cu cartofi Texas Toast 🍞 cu unt si usturoi, Sos Fry Ranch si salata Coleslaw

INGREDIENTE: File interior de pui 🍗: 4 buc. (file interior de pui (60%), apa, faina de GRAU, amidon modificat, ulei de SOIA, condimente, amidon, sare de masa, agenti de afanare (tartrati de potasiu, carbonati de sodiu), faina de orez, extract de condimente (boia), ierburi, extract de drojdie, aroma naturala, regulator de aciditate (acid citric)- (216g), cartofi pai 112g - (cartofi (84%), invelis (9%), amidon din cartofi modificat, faina de orez, amidon din cartof, proteina din mazare, sare, agent de crestere, (E450i, E500ii), agent de ingrosare (E401, E415), dextroza, extracte de condimente, uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea-soarelui, in proportii variable); Paine cu cartofi Texas Toast 40 g- (faina de grau fortificata (faina de grau, fier, niacina, amina, riboflavina, acid folic), lapte degresat, cartofi reconstituiti (8,5%), drojdie, zahar, sirop de trestie de zahar, gluten de grâu, faina de grau fermentata, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de crestere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranti (E160b, E100), seminte de susan, alfa-amilaza); ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitina (floarea-soarelui); pudra de ZER (LAPTE); antioxidanti: E304, E307; aroma de UNT); usturoi granulat; Sos Fry Ranch 40g - (ulei de rapita, apa, otet din alcool, galbenus de ou, zahar, sare, agent de ingrosare: guma xantan, antioxidant: calciu-disodic EDTA, rosii, condimente si extracte de plante aromatate (contine telina), mirodenii din malt (orz), melasa, extract de tamarind, ceapa, hamsii (peste), arome); salata coleslaw (varza alba, morco, ceapa alba in proportii variabile, dressing Fry vinegreta (Ulei vegetal de rapita, apa, otet din alcool etilic, zahar, mustar (apa, faina de mustar 20%, otet din alcool, zahar, faina alba de grau, sare iodata, ulei vegetal de floarea soarelui, colorant riboflavina, condimente), sare iodata, amidon modificat, piper negru, ceapa verde, galbenus de ou, stabilizator guma de xantan; antioxidanti: extract de rozmarin, acid ascorbic, calciu disodic EDTA))- (125g); ulei de alune.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
533g	5229.88	1253.26	81.76	10.10	0.00	89.16	15.46	3.62	39.87	4.83
100g	981.22	235.13	15.34	1.90	0.00	16.73	2.90	0.68	7.48	0.79

Contine alergeni : gluten, soia, crustacee, seminte de susan, ou, lapte, mustar, telina, alune;

🍗 - Produsul provine din produs congelat

PACK HOMESTYLE CRISPY5buc. -625g

File interior de pui , cartofi prajiti , Paine cu cartofi Texas Toast  cu unt si usturoi, sos Fry Ranch si salata Coleslaw

INGREDIENTE: File interior de pui : 5 buc. - (file interior de pui (60%), apa, faina de GRAU, amidon modificat, ulei de SOIA, condimente, amidon, sare de masa, agenti de afanare (tartrati de potasiu, carbonati de sodiu), faina de orez, extract de condimente (boia), ierburi, extract de drojdie, aroma naturala, regulator de aciditate (acid citric) - (270 g), cartofi pai 150g - (cartofi (84%), invelis (9%), amidon din cartofi modificat, faina de orez, amidon din cartof, proteina din mazare, sare, agent de crestere, (E450i, E500ii), agent de ingrosare (E401, E415), dextroza, extracte de condimente, uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea-soarelui, in proportii variable); Chifla cu cartofi Texas Toast (faina de grau fortificata (faina de grau, fier, niacina, amina, riboflavina, acid folic), lapte degresat, cartofi reconstituiti (8,5%), drojdie, zahar, sirop de trestie de zahar, gluten de grau, faina de grau fermentata, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de crestere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranti (E160b, E100), seminte de susan, alfa-amilaza)- (40g); ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitina (floarea-soarelui); pudra de ZER (LAPTE); antioxidanti: E304, E307; aroma de UNT) ; usturoi granulat; Sos Fry Ranch 40g - (ulei de rapita, apa, otet din alcool, galbenus de ou, zahar, sare, agent de ingrosare: guma xantan, antioxidant: calciu-disodic EDTA, rosii, condimente si extracte de plante aromatate (contine telina), mirodenii din malt (orz), melasa, extract de tamarind, ceapa, hamsii (peste), arome); Salata Coleslaw (varza alba, morco, ceapa alba in proportii variabile, dressing Fry vinegreta (Ulei vegetal de rapita, apa, otet din alcool etilic, zahar, mustar (apa, faina de mustar 20%, otet din alcool, zahar, faina alba de grau, sare iodata, ulei vegetal de floarea soarelui, colorant riboflavina, condimente), sare iodata, amidon modificat, piper negru, ceapa verde, galbenus de ou, stabilizator guma de xantan; antioxidanti: extract de rozmarin, acid ascorbic, calciu disodic EDTA))- (125g); ulei de alune.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
625g	6068.00	1453.8	92.7	12.20	0.00	105.42	15.72	4.82	48.43	4.89
100g	970.88	232.61	14.83	1.95	0.00	16.87	2.52	0.77	7.75	0.78

Contine alergeni : gluten, soia, crustacee, seminte de susan, ou, lapte, mustar, telina, alune;

 - Produsul provine din produs congelat

PACK HOMESTYLE W CRISPY5buc. -645g

File interior de pui , cartofi prajiti , paine cu cartofi TexasToast  cu unt si usturoi, sos Fry Ranch si salata Coleslaw.

INGREDIENTE: File interior de pui : 5 buc. - (file interior de pui (60%), apa, faina de GRAU, amidon modificat, ulei de SOIA, condimente, amidon, sare de masa, agenti de afanare (tartrati de potasiu, carbonati de sodiu), faina de orez, extract de condimente (boia), ierburi, extract de drojdie, aroma naturala, regulator de aciditate (acid citric) - (270g); Cartofi Wedges (Cartofi 84%, invelis crocant (9%) [faina alba, sare, amidon modificat de cartofi], condimente (piper negru, ardei iute, cayenne; pudra de usturoi si ceapa), extracte de condimente (paprika, piper), dextroza, extract de drojdie, agenti de crestere (E450 , E500), uleiuri vegetale (ulei de rapita si floarea soarelui in proportii variate) (7%) - (170g); Paine cu cartofi Texas Toast (faina de grau fortificata (faina de grau, fier, niacina, amina, riboflavina, acid folic), lapte degresat, cartofi reconstituiti (8,5%), drojdie, zahar, sirop de trestie de zahar, gluten de grau, faina de grau fermentata, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de crestere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranti (E160b, E100), seminte de susan, alfa-amilaza); ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitina (floarea-soarelui); pudra de ZER (LAPTE); antioxidanti: E304, E307; aroma de UNT); usturoi granulat - (40g); Sos Fry Ranch (ulei de rapita, apa, otet din alcool, galbenus de ou, zahar, sare, agent de ingrosare: guma xantan, antioxidant: calciu-disodic EDTA, rosii, condimente si extracte de plante aromatate (contine telina), mirodenii din malt (orz), melasa, extract de tamarind, ceapa, hamsii (peste), arome) - (40g); Salata Coleslaw (varza alba, morcov, ceapa alba in proportii variabile, dressing Fry vinegreta (Ulei vegetal de rapita, apa, otet din alcool etilic, zahar, mustar (apa, faina de mustar 20%, otet din alcool, zahar, faina alba de grau, sare iodata, ulei vegetal de floarea soarelui, colorant riboflavina, condimente), sare iodata, amidon modificat, piper negru, ceapa verde, galbenus de ou, stabilizator guma de xantan; antioxidanti: extract de rozmarin, acid ascorbic, calciu disodic EDTA))- (125g); ulei de alune.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
645g	6204.11	1486.97	92.21	11.60	0.00	102.64	16.58	3.86	48.20	6.03
100g	961.88	230.54	15.23	1.80	0.00	15.91	2.57	0.60	7.47	0.93

Contine alergeni : gluten, soia, crustacee, seminte de susan, ou, lapte, mustar, telina, alune;

 - Produsul provine din produs congelat

PRODUSE MIC DEJUN

ROSTI SAUSAGE BURGER (240 g)

Burger cu carne de porc * cu sos cheddar și cartof rosti

INGREDIENTE: Carne de porc *: 1 buc (carne de porc 83%, apa, proteina texturata de SOIA, amidon de porumb, sare, salvie, condimente, dextroza) - (54g); Chiflă cu cartofi: 1 buc (făină de grâu îmbogățită (făină de grâu, fier, niacină, tiamină, riboflavină, acid folic), lapte degresat, zahăr, cartofi reconstituiți (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahăr de trestie, făină de grâu cultivată, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), semințe de susan, alfa-amilază)) - (60 g); Cartof rosti: 1 buc (cartofi 85%, ulei vegetal (rapita și floarea soarelui), amidon de porumb, ceapa, fulgi de cartofi, sare, dextroza, arome (extra de ceapa), condimente (85g); Castraveți murați (castraveți, zahăr, sare) -4 felii; Sos cheddar (Apa, BRÂNZA Cheddar 39%, UNT, amidon modificat, saruri topire: citrați de sodiu, si polifosfati, sare otet, PROTEINE DIN LAPTE, aroma (contine LAPTE), agent de îngrosare: guma de xantan, conservant: acid ascorbic, coloranți: extract de ardei rosu, caroteni) - (32g); Unt lichid (ulei de floarea-soarelui (75%); ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitina (floarea-soarelui), pudra de ZER (LAPTE); antioxidanti: E304, E307; aroma de UNT); ulei de alune.

▲ ATENȚIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
240g	2039.89	488.19	24.28	8.5	0.00	44.04	5.62	4.30	20.20	2.55
100g	849.95	203.41	10.12	3.54	0.00	18.35	2.34	1.79	8.42	1.06

Contine alergeni : gluten, ou, lapte, soia, alune; Poate Contine alergeni: telina, seminte de susan

* - Produsul provine din produs congelat

CHEESY BACON TOAST (97g)

Sandwich caramelizat * cu sos de branza si bacon crocant

INGREDIENTE Chiflă cu cartofi: 1 buc (făină de grâu îmbogățită (făină de grâu, fier, niacină, tiamină, riboflavină, acid folic), lapte degresat, zahăr, cartofi reconstituiți (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahăr de trestie, făină de grâu cultivată, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), semințe de susan, alfa-amilază)) - (60 g); Sos cheddar (Apă, BRÂNZA Cheddar 39%, UNT, amidon modificat, săruri topire: citrați de sodiu, si polifosfați, sare otet, PROTEINE DIN LAPTE, aromă (conține LAPTE), agent de îngroșare: guma de xantan, conservant: acid ascorbic, coloranți: extracte de ardei roșu, caroteni) - (32g); Bacon -1 felie (piept de porc 92.7%, sare, antioxidant: ascorbat de sodiu; conservant: nitrit de sodiu).

▲ ATENȚIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
97g	916.68	218.65	7.65	3.73	0.00	28.12	2.16	1.44	8.39	1.56
100g	945.03	225.41	7.88	3.85	0.00	28.99	2.23	1.48	8.65	1.61

Contine alergeni: gluten, soia, lapte, telina, oua. Poate contine seminte de susan

* - Produsul provine din produs congelat

ALMETTE BASIL SAUSAGE (203g)

Burger cu carne de porc * cu crema de banza cu rosii si busuioc, salata si ardei copti

INGREDIENTE: : Carne de porc: 1 buc (carne de porc 83%, apa, proteina texturata de SOIA, amidon de porumb, sare, salvie, condimente, dextroza) - (54g); Chiflă cu cartofi: 1 buc (făină de grâu îmbogățită (făină de grâu, fier, niacină, tiamină, riboflavină, acid folic), lapte degresat, zahăr, cartofi reconstituiți (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahăr de trestie, făină de grâu cultivată, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), semințe de susan, alfa-amilază)) - (60g); Branza Almette cu rosii si busuioc (Branza proaspata de vaca, rosii 5,3%, amidon, sare, pasta de tomate, condimente (ceapa, usturoi, piper), verdeata (busuioc 0,1%, oregano, cimbru), otet din alcool, azot pentru aerare (50g); Ardei rosii copti in saramura (ardei rosii, apa, sare, otet de vin, zahar); Salata Romaine - (20g); Unt lichid (ulei de floarea-soarelui (75%); ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitina (floarea-soarelui); pudra de ZER (LAPTE); antioxidanti: E304, E307; aroma de UNT).

▲ ATENȚIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
203g	1902.74	329.36	28.99	13.44	0.00	30.02	7.40	2.95	18.52	1.86
100g	937.31	162.25	14.28	6.62	0.00	14.78	3.65	1.45	9.12	0.92

Contine alergeni: gluten, soia, lapte. Poate contine seminte de susan

* - Produsul provine din produs congelat

ALMETTE BASIL PUI (192g)

Burger cu carne de pui * cu crema de banza cu rosii si busuioc, salata si ardei copti

INGREDIENTE: Carne din piept de pui (piept de pui 52%, apa, pesmet (faina de grâu, drojdie, ulei de rapita, sare, dextroza), faina de grâu, ulei de floarea soarelui, fibre de mazare, amidon din mazare, sare, maltodextrina, piper alb, stabilizatori (di-trifosfat de sodiu), extract de drojdie, aroma naturala) - (43g); Chiflă cu cartofi: 1 buc (făină de grâu îmbogățită (făină de grâu, fier, niacină, tiamină, riboflavină, acid folic), lapte degresat, zahăr, cartofi reconstituiți (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahăr de trestie, făină de grâu cultivată, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), semințe de susan, alfa-amilază)) - (60g); Branza Almette cu rosii si busuioc (branza proaspata de vaca, rosii 5,3%, amidon, sare, pasta de tomate, condimente (ceapa, usturoi, piper), verdeata (busuioc 0,1%, oregano, cimbru), otet din alcool, azot pentru aerare (50g); Ardei rosii copti in saramura (ardei rosii, apa, sare, otet de vin, zahar); Salata Romaine - (20g); Unt lichid (ulei de floarea-soarelui (75%): ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitina (floarea-soarelui); pudra de ZER (LAPTE); antioxidanti: E304, E307; aroma de UNT), ulei de alune.

▲ ATENTIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
192g	1685.2	411.21	22.91	9.89	0.00	34.31	7.31	1.92	14.87	1.58
100g	877.71	214.17	11.93	5.15	0.00	17.87	3.81	1.00	7.74	0.82

Contine alergeni: gluten, soia, lapte, alune. Poate contine seminte de susan

* - Produsul provine din produs congelat

ALMETTE FRESH SAUSAGE (203g)

Burger cu carne de porc * cu crema de banza proaspata cu castraveti, salata si ardei copti

INGREDIENTE: : Carne de porc: 1 buc (carne de porc 83%, apa, proteina texturata de SOIA, amidon de porumb, sare, salvie, condimente, dextroza) - (54g); Chiflă cu cartofi: 1 buc (faina de grâu îmbogățită (faina de grâu, fier, niacina, tiamina, riboflavina, acid folic), lapte degresat, zahar, cartofi reconstituiti (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahar de trestie, faina de grâu cultivată, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), semințe de susan, alfa-amilaza)) - (60g); Crema de branza cu castraveti (branza proaspata de vaca 68%, apa, castraveti 6%, proteine din lapte, sare, agent de ingrosare: E410, aroma naturala, corector de aciditate: E330, marar, extract de condimente (50g); Ardei rosii copti in saramura (ardei rosii, apa, sare, otet de vin, zahar); Salata Romaine - (20g); Unt lichid (ulei de floarea-soarelui (75%): ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitina (floarea-soarelui); pudra de ZER (LAPTE); antioxidanti: E304, E307; aroma de UNT).

▲ ATENTIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
203g	1825.74	310.86	27.49	12.92	0.00	29.17	7.1	2.95	18.12	1.61
100g	899.38	153.13	13.54	6.37	0.00	14.37	3.50	1.45	8.93	0.79

Contine alergeni: gluten, soia, lapte. Poate contine seminte de susan

* - Produsul provine din produs congelat

ALMETTE FRESH PUI (192g)

Burger cu carne de pui * cu crema de banza poaspata cu castraveti, salata si ardei copti

INGREDIENTE: : Carne de porc: 1 buc (carne de porc 83%, apa, proteina texturata de SOIA, amidon de porumb, sare, salvie, condimente, dextroza) - (54g); Chiflă cu cartofi: 1 buc (faina de grâu îmbogățită (faina de grâu, fier, niacina, tiamina, riboflavina, acid folic), lapte degresat, zahar, cartofi reconstituiti (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahar de trestie, faina de grâu cultivată, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), semințe de susan, alfa-amilaza)) - (60g); Crema de branza cu castraveti (branza proaspata de vaca 68%, apa, castraveti 6%, proteine din lapte, sare, agent de ingrosare: E410, aroma naturala, corector de aciditate: E330, marar, extract de condimente (50g); Ardei rosii copti in saramura (ardei rosii, apa, sare, otet de vin, zahar); Salata Romaine - (20g); Unt lichid (ulei de floarea-soarelui (75%): ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitina (floarea-soarelui); pudra de ZER (LAPTE); antioxidanti: E304, E307; aroma de UNT); ulei de alune.

▲ ATENTIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
192g	1608.2	392.71	21.41	9.39	0.00	33.46	7.01	1.92	14.47	1.33
100g	837.6	204.54	11.15	4.89	0.00	17.43	3.65	1.00	7.54	0.69

Contine alergeni: gluten, soia, lapte, alune. Poate contine seminte de susan

* - Produsul provine din produs congelat

PRODUSE PE BAZĂ DE PLANTE

BURGER VEGETARIAN (185g)

Burger vegetarian cu Brender Mayo, salata Eisberg si castraveti murati

INGREDIENTE: Chiflă cu cartofi: 1 buc (făină de grâu îmbogățită (făină de grâu, fier, niacină, tiamină, riboflavină, acid folic), lapte degresat, zahar, cartofi reconstituiți (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahar de trestie, faina de grâu cultivată, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), semințe de susan, alfa-amilaza) - (60 g); Sos Brender Mayo - 73,5% ulei de rapita, mustar (apa, seminte de mustar, otet, sare, zahar, condimente) (mustar), apa, 5% galbenus de ou de la gaini crescute la sol (ou), zahăr, oțet, sare, proteină vegetală hidrolizată (conține cereale care conțin gluten), conservant (sorbit de potasiu), agent de îngroșare (gumă xantan), acid alimentar (acid citric), piper negru, potențiatori de aromă (E631, E621), aromă (conține cereale care conțin gluten), colorant (betacaroten), antioxidant (E385); Ketchup concentrat de roșii (73 %) (roșii, oțet, zahăr, sare, extracte de condimente și ierburi (conțin TELINA), condiment; Salata eisberg; Castraveti murati (castraveti, zahăr, sare); Felie Veggie: 1 buc. (proteina de mazare texturata 3.7%, ulei de rapita, ulei de alune, fibre de citrice, agenti gelificanti (alginat de calciu), aroma naturala, apa, fulgi de porumb 18% (porumb, zahar, sare, extract de malt de orz), uleiuri vegetale (floarea-soarelui, rapita), faina de grau, amidon) - (79g), Unt lichid (ulei de floarea-soarelui (75%); ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitina (floarea-soarelui); pudra de ZER (LAPTE); antioxidanti: E304, E307; aroma de UNT), ulei de alune.

▲ ATENTIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
185g	1920.62	450.79	24.25	3.70	0.00	44.77	6.11	1.04	11.73	0.66
100g	1038.17	243.67	13.11	2.00	0.00	24.20	3.30	0.56	6.34	0.36

Contine alergeni : guten, soia, lapte, telină, alune, mazare; Poate contine seminte de susan

* - Produsul provine din produs congelat

FRUCTE DE MARE

BURGER SHRIMP (205g)

Burger cu creveti crocanti si sos Cocktail

INGREDIENTE: Patty Creveti (55%) 1 buc (55%) (CRUSTACEE), faina de grau, apa, amidon modificat de tapioca, faina de orez, amidon modificat de porumb, faina de porumb, sare, drojdie, ulei de rapita, pudra de ceapa, pudra de usturoi, dextroza, stabilizator: guma guar, piper negru) - (100g); Chiflă cu cartofi: 1 buc (făină de grâu îmbogățită (făină de grâu, fier, niacină, tiamină, riboflavină, acid folic), lapte degresat, zahăr, cartofi reconstituiți (8,5%), drojdie, gluten de grâu, sirop de zahar de trestie, faina de grâu cultivată, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de creștere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E160b, E100), semințe de susan, alfa-amilaza) - (60 g); Sos Cocktail (apa, ulei de rapita, 12% pasta de roșii, zahar, otet de vin alb, galbenus de ou, otet din alcool, sare, amidon modificat, condimente (contin telina, mustar), agent de ingrosare (guma xantan), aroma naturala.) - (21g); Salata Romaine - (20g); Unt lichid (ulei de floarea-soarelui (75%); ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitina (floarea-soarelui); pudră de ZER (LAPTE); antioxidanți: E304, E307; aromă de UNT), ulei de alune

▲ ATENTIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
205 g	2249.02	542.00	32.71	4.33	0.00	47.89	8.60	1.94	12.09	0.94
100 g	1097.08	264.39	15.96	2.11	0.00	23.36	4.20	0.95	5.90	0.46

Contine alergeni : Gluten, ou, lapte, mustar, telină, crustacee, Poate contine seminte de susan

* - Produsul provine din produs congelat

CARTOFI

REALLYCrunchyFries (CARTOFI PAI)- 112 g/150 g

INGREDIENTE: Cartofi pai 112g /150g /250g - Tcartofi (84%), invelis (9%), amidon din cartofi modificat, faina de orez, amidon din cartof, proteina din mazare, sare, agent de crestere, (E450i, E500ii), agent de ingrosare (E40i, E415), dextroza, extracte de condimente, uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea-soarelui, in proportii variable), ulei de alune.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
150g	1032.0	246.0	9.0	2.4	0.0	34.5	0.3	4.7	3.9	0.7
112g	770.6	183.7	6.7	1.8	0.0	25.8	0.2	3.5	2.9	0.5
100g	688.0	164.0	6.0	1.6	0.0	23.0	0.2	3.1	2.6	0.5

Alergeni: alune Poate contine alergenii: soia

* - Produsul provine din produs congelat

HOMESTYLE WEDGES -170g

INGREDIENTE: Cartofi 84%, invelis crocant (9%) [faina alba, sare, amidon modificat de cartofi], condimente (piper negru, ardei iute, cayenne; pudra de usturoi si ceapa), extracte de condimente (paprika, piper), dextroza, extract de drojdie, agenti de crestere (E450 , E500), uleiuri vegetale (ulei de rapita si floarea soarelui in proportii variate) (7%), ulei de alune.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
170 g	1168.11	279.17	14.51	1.80	0.00	31.72	1.16	3.74	3.67	1.84
100 g	687.12	164.22	8.54	1.06	0.00	18.66	0.68	2.2	2.16	1.08

Alergeni: Gluten, Alune

* - Produsul provine din produs congelat

SOSURI

SOS SAMURAI (25 ml)



INGREDIENTE: Sos picant "SAMURAI" - (ulei de rapita 64%, otet, apa, glucoza-fructoza, galbenus, ardei rosu 2.2%, sare, mustar (apa, mustar, otet, condimente), sorbat de potasiu, agent de ingrosare: guma de guar, antioxidant: E385)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
25ml	614.3	149.3	16.0	1.2	14.8	1.2	1.0	0.0	0.2	0.5
100ml	2457	597	64	4.7	59.3	4.8	3.8	0	0.8	2.1

Alergeni: oua,mustar Poate contine alergenii: soia

SOS FRY MAYO (25 ml)

INGREDIENTE: Sos de maioneza "FRY MAYO" - (73% ulei vegetal (ulei de rapita), mustar (apa, seminte de mustar, otet, sare, zahar, mirodeni), apa, oua, zahar, otet aroma (proteine de soia, proteine vegetale hidrolizate), sare, acid alimentar: acid citric, piper negru, agent de ingrosare: guma xantan, colorant: E160a, antioxidant: E365)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
25ml	719.0	174.8	18.9	1.5	17.4	0.7	0.6	0.0	0.4	0.3
100ml	2876	699	75.7	6.1	69.6	2.6	2.3	0	1.4	1.1

Alergeni: oua, mustar. Poate contine alergenii: soia

SOS TRUFFLE (25 ml)

INGREDIENTE: Sos de trufe "TRUFFLE" - (71% ulei de rapita, apa, 6,5% galbenus de ou de ferma (oua), 5,6% preparat cu trufe (ciuperci, 10% trufa neagra de vara, masline negre, ulei de masline, sare, aroma), zahar, otet, sare, mustar (apa, seminte de mustar, otet, sare, zahar, condimente (mustar), conservant (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), agent de ingrosare (guma xantan), antioxidant (E385)).

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
25ml	711.25	172.75	18.57	1.55	11.45	1.0	0.92	0.025	0.32	0.28
100ml	2845	691	74.3	6.2	45.8	4	3.7	0.1	1.3	1.1

Alergeni: oua, mustar

SOS DIP`N TRUFFLE (100 ml)

INGREDIENTE: Sos de trufe "TRUFFLE" - (71% ulei de rapita, apa, 6,5% galbenus de ou de ferma (oua), 5,6% preparat cu trufe (ciuperci, 10% trufa neagra de vara, masline negre, ulei de masline, sare, aroma), zahar, otet, sare, mustar (apa, seminte de mustar, otet, sare, zahar, condimente (mustar), conservant (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), agent de ingrosare (guma xantan), antioxidant (E385)).

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
100ml	2845	691	74.3	6.2	45.8	4	3.7	0.1	1.3	1.1
100ml	2845	691	74.3	6.2	45.8	4	3.7	0.1	1.3	1.1

Alergeni: oua, mustar

SOS USTUROI (25 ml)

INGREDIENTE: Sos de usturoi - (mujdei obtinut din usturoi proaspat 10%, ulei rafinat de floarea-soarelui, apa, zahar, otet din alcool, mustar (apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar, sare), sare, acidifiant (acid lactic), praf de ou integral 0.3%)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
25ml	472.5	121.3	11.5	1.3	10.2	2.4	1.7	0.0	0.2	0.6
100ml	1890	485	46	5.2	40.8	9.4	6.8	0	0.8	2.3

Alergeni: oua, mustar. Poate contine soia

SOS CHEESY MAYO (25 ml)

INGREDIENTE: ulei de rapita, apa, dextroza, galbenus de ou, 2% branza (lactoza, lapte), sare, otet, amidon de cartofi modificat, zahar, regulatori de aciditate (E575), acizi (acid lactic, acid citric), extract de drojdie, conservanti (E202, E211), coloranti (caroteni), agenti de ingrosare (guma de xantan, guma de guar), aroma sirop de glucoza, extract de condimente, antioxidant (E385).

▲ ATENȚIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
25ml	479.75	158.0	11.5	1.075	0	2.75	1.72	0.0	0.35	0.5
100ml	1919	465	46	4.3	0	11	6.9	0	1.4	2.0

Alergeni: oua, mustar ,lapte. Poate contine alergen:soia

SOS KETCHUP HEINZ (21 ml)

INGREDIENTE: Sos de rosii dulce - (rosii (148g de rosii pentru 100g de sos de rosii), otet, zahar, sare, extract de condimente si ierburi (contine TELINA), condimente)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
21ml	472.5	121.3	11.5	1.3	10.2	2.4	1.7	0.0	0.2	0.6
100ml	1890	485	46	5.2	40.8	9.4	6.8	0	0.8	2.3

Alergeni: telina

SOS MAIONEZA HEINZ (27 ml)

INGREDIENTE: Sos de maioneza - (ulei de soia 80%, apa, otet de alcool, galbenus de ou 5.6%, zahar, sare, boabe de mustar, agent ingrosator (guma de xantan, guma guar), condimente)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
27ml	580.9	141.1	15.3	2.3	13.0	0.7	0.6	0.0	0.2	0.3
100ml	2730	663	72	11	61	3.1	3	0	0.9	1.4

Poate contine Alergeni: telina

SOS BARBECUE HEINZ (21 ml)

INGREDIENTE: Sos dulce si afumat - ((piure de rosii, otet din alcool, zahar, melasa, apa, sare, condimente, amidon modificat, agent de ingrosare (guma xantan), usturoi, conservant (sorbit de potasiu, aroma de fum), arome) .

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
21ml	122.64	28.98	0.0	0.0	0.0	6.4	5.6	0.0	0.12	0.24
100ml	584	138	0.2	0	0.2	32	28	0	0.7	1.2

Poate contine Alergeni: telina

SOS SIDE CHEDDAR (40 ml)

Sos Cheddar - (apa, branza cheddar 39%, UNT, amidon modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, proteine din lapte, aroma (contine lapte), agent de ingrosare: guma de xantan, conservant: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu, carteni).

▲ ATENTIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
40ml	327.6	78.8	6.4	4.0	2.4	0.6	0.2	0.0	4.4	1.0
100ml	819	197	16	10	6	1.5	0.5	0	11	2.5

Alergeni: oua, lapte, telina. Poate contine soia

SOS DIP'N CHEDDAR (100 ml)

Sos Cheddar - (apa, branza cheddar 39%, UNT, amidon modificat, saruri de topire: citrati de sodiu si polifosfati, sare, otet din vin, proteine din lapte, aroma (contine lapte), agent de ingrosare: guma de xantan, conservant: acid sorbic, coloranti: extract de ardei rosu, carteni)

▲ ATENTIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
100ml	819.0	197.0	16.0	10.0	6.0	1.5	0.5	0.0	11.0	2.5
100ml	819	197	16	10	6	1.5	0.5	0	11	2.5

Alergeni: oua, lapte, telina. Poate contine soia

SIDE SOS FRY RANCH (40g)

INGREDIENTE: ulei de rapita, apa, otet din alcool, galbenus de ou, zahar, sare, agent de ingrosare: guma xantan, antioxidant: calciu-disodic EDTA, rosii, condimente si extracte de plante aromatate (contine telina), mirodenii din malt (orz), melasa, extract de tamarind, ceapa, hamsii (peste), arome.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
40g	675.11	161.36	15.34	1.34	0.0	4.86	4.54	0.08	0.54	1.0
100g	1687.77	403.39	38.35	3.35	0.0	12.15	11.35	0.21	1.37	2.52

Alergeni: oua, gluten, crustacee, telina.

DIP`N`SOS FRY RANCH 100g/250g/400g

INGREDIENTE: ulei de rapita, apa, otet din alcool, galbenus de ou, zahar, sare, agent de ingrosare: guma xantan, antioxidant: calciu-disodic EDTA, rosii, condimente si extracte de plante aromatate (contine telina), mirodenii din malt (orz), melasa, extract de tamarind, ceapa, hamsii (peste), arome.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
100g	1687.77	403.39	38.35	3.35	0.0	12.15	11.35	0.21	1.37	2.52
250g	4219.43	1008.48	95.88	8.38	0.0	30.38	28.38	0.52	3.43	6.30
400g	6751.08	1613.56	153.4	13.4	0.0	48.6	45.4	0.84	5.48	10.08

Alergeni: oua, gluten, crustacee, telina.

BAUTURI

PRIGAT PORTOCALA (0.500 l)

Băutură racoritoare necarbonatata cu concentrat si componente din portocale

INGREDIENTE: apă, zahăr, concentrat din portocala(10.7%), componente din portocala (1.3%), corector de aciditate(acid citric),stabilizatori (guma de celuloza, guma arabica,pectine), antioxidant(acid ascorbic),coloranti(caroteni, Beta-apo-8' carotenal)(C30), arome naturale.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
500ml	970	230	0	0	0	55	55	0	0	0
100ml	194	46	0	0	0	11	11	0	0	0

PRIGAT CAPSUNI SI BANANA (0.500 l)

Băutură racoritoare necarbonatata cu piure si suc de banane si piure de capsuni

INGREDIENTE: apă, zahăr, suc de banana din concentrat(6%),piure de banane 2%,piure de capsuni 2%, corectori de aciditate (acid citric, citrati de potasiu, fosfati de potasiu), stabilizatori (guma de guar,guma arabica), coloranti (concentrat de morcov negru, caramel cu sulfat de amoniu), aroma

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
500ml	1035	245	0.0	0	60	60	0	0	0	0
100ml	207	49	0	0	12	12	0	0	0	0

DR. PEPPER (0.330 l)

Băutură racoritoare carbogazoasa cu zahar si indulcitori

INGREDIENTE: apă, zahăr, dioxid de carbon, colorant E150d, acidifiant: E338, E330, arome inclusiv cofeina, indulcitori: E950 si E995

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
330 ml	244.2	56.1	0.0	0.0	0.0	14.2	13.9	0.0	0.0	0.06
100ml	74.0	17.0	0.0	0.0	0.0	4.3	4.2	0.0	0.0	0.02

LIPTON ICE TEA LAMAIE (0.500 l)

Băutură racoritoare necarbonatata cu extract de ceai negru si suc de lămâie din concentrat

INGREDIENTE: apă, zahăr,fructoza, acidifiant (acid citric), extract de ceai negru (0,0%), suc de suc de lămâie concentrat (0,1%), corector de aciditate (citrati de sodiu), arome, antioxidant (acid ascorbic), indulcitor (glicozide derivate din steviol)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
500ml	410	100	2.5	<0.5	0.0	21.0	22.5	0.0	<2.5	0.10
100ml	82	20	0.5	<0.1	0.5	7.0	4.5	0.0	<0.5	0.02

PEPSI ZERO TWIST (0.330 l)

Bautura racoritoare carbogazoasa cu suc de lamaie, cu indulcitori

INGREDIENTE: Apa carbonatata, colorant (caramel cu sulfat de amoniu), îndulcitori (aspartam, acesulfam K), acidifiant (acid fosforic), arome, cafeina.
 ▲ Contine o sursa de fenilalanina.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
330ml	7	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.12
100ml	2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.04

PRIGAT PIERICA (0.500 l)

Băutură racoritoare necarbonatata cu suc de piersica din concentrat si piure. Continut fruct 10%

INGREDIENTE: apă, zahăr, suc de piersica din concentrat si piure (10%), corector de aciditate (acid citric, citrati de sodiu, acid potasiu, fosfati de potasiu), stabilizatori (guma guar, guma arabica, pectine), antioxidant (acid ascorbic), aroma, coloranti (caroteni, beta-apo-8-carotenol(C30))

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
500ml	1014	238	0.0	0.0	0.0	58	56.0	0.0	0.0	0.16
100ml	203	48	0.0	0.0	0.0	11	11	0.0	0.0	0.03

PRIGAT CU LAMAIE SI PORTOCALA (0.500 l)

Băutură racoritoare necarbonatata cu suc de portocala, lamaie, lamaie verde(lime) obtinut din concentrat. Continut fruct 10%

INGREDIENTE: apă, zahăr, suc de portocale obtinut din concentrat(4.9%), suc de lamaie obtinut din concentrat(4.5%), suc de lamaie verde(lime) obtinut din concentrat (0.6%), corectori de aciditate (acid citric, citrati de potasiu), stabilizatori (guma de guar, pectine), antioxidant (acid ascorbic), arome.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
500ml	1005	235	0	0	0	60	55	0	0	0
100ml	201	47	0	0	0	12	11	0	0	0

PEPSI ZERO ZAHAR (0.500 l)

Băutură racoritoare carbogazoasa cu aroma de cola, cu indulcitori

INGREDIENTE: apă, zahăr, dioxid de carbon, colorant (caramel cu sulfat de amoniu), indulcitori (aspartam, acesulfam de potasiu), acidifianti (acid fosforic, acid citric), corector de aciditate(citrati de sodiu), arome, cafeina.

▲ ATENTIE : Contine Fenilalanina

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
500ml	2	<1	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.05
100ml	2	<1	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.01

BAUTURI ENERGIZANTE

REDBULL (250 ml)

Băutură energizantă

INGREDIENTE: apa carbogazificata, zaharoza ,glucoza, acidifiant (acid citric), taurina (0.4%), corector de aciditate (carbonati de sodiu carbonați de magneziu) ,cafeina (0.03%), vitamine (niacina ,acid pantotenic, vitamina B6, vitamina B12) ,arome coloranti (caramel simplu ,riboflavine); ! Nu se recomanda pentru copii si femeile insarcinate

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
250ml	487.5	115.0	0.0	0.0	0.0	27.5	27.5	0.0	0.0	0.3
100ml	195	46	0	0	0	11	11	0	0	0.1

▲ ATENTIE : Continut ridicat de cafeina - Nedestinat persoanelor sub 18 ani

BAUTURI LA DOZATOR

PEPSI LA DOZATOR (0.250 l / 0.400 l/ 0.500 l)

Băutură răcoritoare carbogazoasă la dozator, cu aromă de cola, obținut din concentrat.

INGREDIENTE: apă, zahăr, dioxid de carbon, colorant (caramel cu sulfat de amoniu), acidifiant (acid fosforic), arome, cafeină. - (250ml/400ml/500ml)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
500 ml	600	112.0	0.0	0.0	0.0	28.0	28.0	0.0	0.0	0.0
400 ml	480.0	112.0	0.0	0.0	0.0	28.0	28.0	0.0	0.0	0.0
250 ml	300.0	70.0	0.0	0.0	0.0	17.5	17.5	0.0	0.0	0.0
100 ml	120	28	0	0	0	7	7	0	0	0.01

LIPTON CU EXTRACT DE CEAI NEGRU SI AROMA DE LAMAIE LA DOZATOR (0.250 l / 0.400 l / 0.500 l)

Băutură răcoritoare necarbonată la dozator cu extract de ceai negru și aromă de lămâie, cu zahăr și îndulcitor, obținut din concentrat.

INGREDIENTE: apă, zahăr invertit, acidifiant (acid citric), extract de ceai negru (0,0%), corector de aciditate (citrați de sodiu), arome naturale, conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), stabilizator (pectină), îndulcitor (glicozide steviolice din stevia). (250 ml/450ml/500ml)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
500 ml	385.0	90.0	0.05	0.0	0.0	22.0	21.6	0.0	0.2	0.1
400 ml	308.0	72.0	0.04	0.0	0.0	17.6	17.2	0.0	0.1	0.1
250 ml	192.5	45.0	0.02	0.0	0.0	11.0	10.8	0.0	0.1	0.1
100 ml	77	18	0.01	0	0	4.4	4.3	0	0.03	0.02

PEPSI ZERO ZAHAR LA DOZATOR (0.250 l / 0.400 l/0.500 l)

Băutură răcoritoare carbogazoasă la dozator, cu aromă de cola, cu îndulcitori, obținut din concentrat.

INGREDIENTE: apă, dioxid de carbon, colorant (caramel cu sulfat de amoniu), îndulcitori (aspartam*, acesulfam de potasiu), acidifiant (acid fosforic, acid citric), conservant (benzoat de sodiu), corector de aciditate (citrați de sodiu), arome (conțin cafeină)-(250ml/400ml/500 ml) *Conține o sursă de fenilalanină(250 ml/450ml/500ml)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
500 ml	10.0	2.6	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.2
400 ml	8.0	2.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.1
250 ml	5.0	1.3	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.1
100 ml	2	0.5	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.02

7Up ZERO ZAHAR LA DOZATOR (0.250 l / 0.400 l / 0.500 l)

Băutură răcoritoare carbogazoasă la dozator cu gust de lămâie și lămâie verde (lime), cu îndulcitori, obținut din concentrat.

INGREDIENTE: apă, dioxid de carbon, acidifiante (acid citric, acid malic), aromă naturală de lămâie și lămâie verde (lime), corector de aciditate (citrați de sodiu), conservant (benzoat de sodiu), îndulcitori (aspartam*, acesulfam K). *Conține o sursă de fenilalanină.-(250 ml/450ml/500ml)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
500 ml	15.0	5.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.2
400 ml	12.0	4.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.2
250 ml	7.5	2.5	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.1
100 ml	3	1	0	0	0	0	0	0	0	0.04

MIRINDA SUC DE PORTOCALE ZERO ZAHAR LA DOZATOR (0.250 l / 0.400 l / 0.500 l)

Băutură răcoritoare carbogazoasă la dozator cu suc de portocale obținut din concentrat.

INGREDIENTE: apă, acidifiant (acid citric), amidon modificat, corector de aciditate (citrați de sodiu), arome, îndulcitori (aspartam, acesulfam K, sucraloza), antioxidant (acid ascorbic), conservant (sorbat de potasiu), stabilizator (esterii glicerici ai rasinilor din lemn), antisipumant (dimetilpolisiloxan), colorant (caroteni). Contine sursa de fenilalanina (250 ml/450ml/500ml)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
500 ml	25.0	5.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.1
400 ml	20.0	4.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.1
250 ml	12.5	2.5	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.1
100 ml	5.0	1.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.02

DESERT

MILSHAKE VANILIE (300ml)

Mix înghețat de lapte cu sirop cu aroma de vanilie

INGREDIENTE: lapte degresat (70.4%), zahar, smantana (6,9%), grasimi vegetale (grasime de cocos si de palmier, in proportii variate), dextroza, proteine din lapte, stabilizatori (E401, E407, E412), aditivi (E450, E471), sare, arome

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
300 ml	2049	489	22.5	13.5	0	60	60	0.3	9.6	0.6
100ml	683	163	7.5	4.5	0	20	20	0.1	3.2	0.2

Alergeni: lapte

* - Produsul provine din produs congelat

NUTELLA BURGER (110g)

INGREDIENTE: Chiflă cu cartofi: 1 buc (faina de grau imbogatita (faina de grau, fier, niacina, tiamina, riboflavină, acid folic), lapte degresat, zahar, cartofi reconstituiti (8,5%), drojdie, gluten de grau, sirop de zahar de trestie, faina de grau cultivata, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de crestere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E150b, E100), semințe de susan, alfa-amilază)-(60g); Nutella: zahar, ulei de palmier, alune de padure(13%),lapte praf degresat (8,7%), cacao degresata pudra (7,4%), emulgator:lecitina(soia),vanilina.

▲ ATENTIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
110 g	1707.24	410.37	17.18	5.29	0.00	52.7	32.38	1.01	8.95	0.30
100g	1552.04	373.98	15.62	5.29	0.00	47.91	29.44	0.92	8.14	0.28

Alergeni: Gluten, lapte, alune, oua,soia

* - Produsul provine din produs congelat

NUTELLA CAPSUNI (130g)

INGREDIENTE: Chiflă cu cartofi: 1 buc (faina de grau imbogatita (faina de grau, fier, niacina, tiamina, riboflavină, acid folic), lapte degresat, zahar, cartofi reconstituiti (8,5%), drojdie, gluten de grau, sirop de zahar de trestie, faina de grau cultivata, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de crestere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E100b, E100), semințe de susan, alfa-amilaza)-(60g); Nutella: zahar,ulei de palmier, alune de paure (13%), lapte praf degresat (8,7%), cacao degresata pudra (7,4%), emulgator: lecitina(soia), vanilina; capsuni liofilizate

▲ ATENTIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
130g	1974.4	474.88	16.38	5.81	0.00	63.31	43.34	4.92	10.54	0.36
100g	1519.86	365.74	13.65	4.47	0.00	48.76	33.36	4.10	8.11	0.28

Alergeni: Gluten, lapte ,alune

* - Produsul provine din produs congelat

NUTELLA BANANE (130g)

INGREDIENTE: Chiflă cu cartofi: 1 buc (faina de grau imbogatita (faina de grau, fier, niacina, tiamina, riboflavină, acid folic), lapte degresat, zahar, cartofi reconstituiti (8,5%), drojdie, gluten de grau, sirop de zahar de trestie, faina de grau cultivata, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de crestere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranți (E100b, E100), semințe de susan, alfa-amilaza)-(60g); Nutella: zahar,ulei de palmier, alune de padure(13%),lapte praf degresat (8,7%), cacao degresata pudra(7,4%), emulgator: lecitina(soia), vanilina; banane ▲ ATENTIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
130g	1761.37	424.43	16.91	5.71	0.00	56.83	34.53	1.56	9.04	0.36
100g	1354.92	326.49	13.07	4.42	0.00	43.72	26.56	1.20	6.96	0.28

Alergeni: Gluten, lapte, alune de padure

* - Produsul provine din produs congelat

DARK FRANUI (150g)

Zmeura congelată învelită în ciocolată amaruie *

INGREDIENTE: zmeura (40%) ; ciocolata amaruie (30%) (pasta de cacao, zahar, untde cacao, aroma artificiala de vanilie); ciocolata alba (30%) (zahar, unt de cacao, lapte praf, emulsifiant (lecitina de soja), aroma naturala de vanilie); Ciocolata contine minimum 70% cacao în stare solida; ciocolata alba contine minimum 23,5% substanta uscata din lapte.

▲ ATENTIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
100 g	1558.00	347.00	25.00	16.00	0.00	31.00	29.0	2.7	4.70	0.06
150g	2337.0	561	37.5	24.0	0.00	46.5	43.5	4.05	7.05	0.09

Contine alergeni: lapte, soja; Poate conține alergeni: arahide, migdale, nuci si alune

* - Produsul provine din produs congelat

WHITE FRANUI (150g)

Zmeura congelată învelită în ciocolată albă *

INGREDIENTE: zmeura (40%) *; ciocolata amaruie (30%) (pasta de cacao, zahar, unt de cacao, aroma artificiala de vanilie), ciocolata alba (30%) (zahar, unt de cacao, lapte praf, emulsifiant (lecitina de soia), aroma naturala de vanilie). Ciocolata contine minimum 70% cacao în stare solida; ciocolata alba contine minimum 23,5% substanta uscata din lapte.

⚠ ATENTIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
100 g	1496	358	22	13	0.00	35.00	34.0	1.4	5.20	0.10
150g	2244	537	33	19.5	0.00	52.5	51.0	2.1	7.8	0.15

Contine alergeni: lapte soia; Poate conține alergeni: arahide, migdale, nuci si alune

* - Produsul provine din produs congelat

FRYPIE STRAWBERRY & CUSTARD (74 g)

Placinta cu cacao neagra, capsune si umpluta de crema `Custard`

INGREDIENTE: Faina de grau, umplutura de crema (22,9%) (apa, zahar, pudra de zer, grasime rafinata de cocos, agent de îngrosare: E1442; amidon de orez, lactoza, lapte praf integral, agent de îngrosare: E 401; arome naturale, acid: E 575; conservant: E 202; emulgator: E 435; colorant: E 160a), apa, capsuni (9,1%), uleiuri vegetale: ulei de palmier, ulei de rapita; zahar, agent de îngrosare: E 1422, E 410; sirop de glucoza-fructoza, pudra de ciocolata (1,2%) (zahar, masa de cacao, pudra de cacao degresata, aroma naturala de vanilie), pudra de cacao degresata (0,8%), concentrat de suc de capsuni (0,7%), sare, regulator de aciditate: E 330; aroma naturala, agent de crestere: E 500; concentrat de sfecla rosie, extract de drojdie, emulgator: E 471, ulei de alune.

⚠ ATENTIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
74g	969.4	231.8	12.5	2.50	0.00	21.9	12.60	0.4	5.9	0.20
100g	1275.5	305.00	16.80	3.40	0.00	28.9	16.6	0.6	7.80	0.30

Alergeni: Gluten, Lapte, Alune

* - Produsul provine din produs congelat

TOPPING-URI

TOPPING APPLE CINNAMON (40 g)

Topping pe baza de mar cu scortisoara

INGREDIENTE: Zahar, sirop de glucoza, apa, cuburi de mar (18%), concentrat de suc de mere (2%), acid: acid citric; aroma naturala, agenti de ingrosare: E410, E440; scortisoara.

⚠ ATENTIE : Poate conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
40g	372	87.60	1.88	0.00	0.00	21.68	17.52	0.0	0.04	0.00
100g	930	219	0.00	0.00	0.00	54.20	43.80	0.0	0.10	0.01

TOPPING BANANE (20ml)

Piure mix Monin Banane

INGREDIENTE: piure de banane,zahar, arome naturale, conservanti, sorbat de potasiu,acidifiant, acid tartric,agent de ingrosare, pectin (Contine 50.1% piure de banane)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
20 ml	252.2	60.4	1.88	0.00	0.00	14.88	14.5	0.0	0.16	0.00
100 ml	1261	302	9.40	0.00	0.00	74.40	72.6	0.0	0.80	0.00

TOPPING NUTELLA (20ml)

Crema de alune de padure cu cacao

INGREDIENTE: zahar,ulei de palmier, alune de padure(13%),lapte praf degresat (8,7%), cacao degresata pudra (7,4%), emulgator: lecitina(soia), vanilina

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
20 ml	450.40	107.80	6.18	2.12	0.00	11.50	11.3	0.0	1.26	0.02
100ml	2252.00	539.00	30.90	10.60	0.00	57.50	56.3	0.0	6.30	0.10

Alergeni: Gluten, soia, lapte, alune

TOPPING FRISCA (20ml)

Frisca vanilata si indulcita

INGREDIENTE: smantana din lapte (90%), zahar, emusifiant: E471,, stabilizator: E407,aroma de vanilie

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
20 ml	197.40	47.60	4.00	3.00	0.00	2.40	2.4	0.0	0.50	0.02
100ml	987.00	238.00	20.00	15.00	0.00	12.00	12.0	0.0	2.50	0.08

Alergeni: Lapte

TOPPING BISCOFF (30ml)

Crema din biscuiti caramelizati

INGREDIENTE: Biscuiti caramelizati 58% (faina de grau, zahar, uleiuri vegetale - palmier* si rapita, sirop concentrat din zahar caramelizat, agent de crestere: bicarbonat de sodiu, faina de soia, sare, scortisoara), ulei de rapita, zahar, emulgator (lecitine din soia), acid citric.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
30 ml	442	106	6.57	1.44	0.00	10.08	6.45	0.15	0.54	0.09
100ml	1473	353	21.90	4.80	0.00	33.60	21.5	0.5	1.80	0.32

Alergeni: Soia, Gluten

TOPPING CAPSUNI (20ml)

INGREDIENTE:zahar, piure de capsuni,aroma naturala de capsuni cu alte arome, acidifiant, acid citric, colorant anthocyanin, agent de ingrosare pectina, agenti de conservare: sorbat de potasiu(contine 50.1% piure de capsuni)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
20 ml	282.20	67.60	0.00	0.00	0.00	16.64	16.5	0.0	0.14	0.00
100ml	1411.00	338.00	0.00	0.00	0.00	83.20	82.4	0.0	0.70	0.00

TOPPINGURI CROCANTE

TOPPING OREO (20g)

Amestec crocant si dulce cu aroma biscuitilor Oreo

INGREDIENTE: faina Nealbita enrichita (faina de grau, niacina, fier redus, tiamina mononitrat vitamina b1, riboflavina vitamina b2, acid folic), zahar, ulei de palmier si/sau ulei de canola, cacao (procesata cu alkali), sirop de porumb cu fructoza ridicata, agent de crestere (bicarbonat de sodiu si/sau fosfat de calciu), sare, lecitina de soia, ciocolata, aroma artificiala.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
20 g	108.98	26	1	0.3	0.0	4	2.2	0.0	0.2	0.19
100 g	544.92	130	5	1.5	0.0	20	11	0.0	1	0.9

Alergeni: Gluten si Soia

* - Produsul provine din produs congelat

TOPPING LION (20g)

Crema de alune de padure cu cacao

INGREDIENTE: bomboane fudge (sirop de glucoza, zahar, lapte degresat condensat indulcit (lapte degresat, zahar, lactoza), grasimi vegetale (palmier, shea), umectant: glicerol, unt (din lapte), fondant (zahar, sirop de glucoza pudra), amidon de porumb, zer praf (din lapte), emulgator: monogliceride si digliceride ale acizilor grasi, aroma naturala (contine colorant de caramel)), zahar, fulgi de porumb (porumb, zahar, sare, extract de malt de orz), bucașide vafe (faină de grau, zahar, cacao cu continut scazut de grasimi, amidon de grau, grasime de palmier, aroma naturală, scortisoara), unt de cacao, masa de cacao, fulgi de orez (orez, zahar, sare, extract de malt de orz), lapte praf degresat, migdale, zer praf (din lapte), grasimi vegetale (palmier, shea), grasime din lapte, emulgator: lecitina, aroma naturala de vanilie. Poate contine si alte nuci.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
20 g	396.8	94.6	3.94	2.2	0.0	13.4	8.04	0.2	0.48	0.11
100 g	1984	473	19.7	11	0.0	67	40.2	1	2.4	0.55

Alergeni: Gluten SI Lapte. Poate contine urme de nuci.

* - Produsul provine din produs congelat

TOPPING DARK FRANUI(35g)

Zmeura In ciocolata alba si ciocolata amarule

INGREDIENTE: zmeura (40%); ciocolata amaruie (30%) (pasta de cacao, zahar, unt de cacao, aroma artificiala de vanilie); ciocolata alba (30%) (zahar, unt de cacao, lapte praf, emulsifiant (lecitina de soia), aroma naturala de vanilie); ciocolata contine minim 70% cacao in stare solida, ciocolata contine monimum 23,55 substanta uscata din lapte.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
35 g	545.3	121.45	8.75	5.95	0.00	10.85	10.15	0.95	1.65	0.02
100 g	1558.00	347.00	25.00	16.00	0.00	31.00	29.0	2.7	4.70	0.06

Alergeni: Lapte, Soia; Poate contine Arahide, Migdale, Nuci si Alune.

* - Produsul provine din produs congelat

TOPPING KITKAT (20g)

Amestec crocant si dulce cu aroma napolitanei KitKat

INGREDIENTE: bucati de napolitana (faina de grau), zahar, grasime de palmier, amidon de grau, emulgator, lecitine (din soia), sare, zahar, grasime de cacao, pulpa de cacao, lapte praf degresat, zer praf (din lapte), grasimi vegetale (palmier, shea), grasime din lapte, pudra de cacao cu continut redus de grasime, emulgator (lecitine), aroma naturala de vanilie.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
20 g	413.8	98.8	4.86	2.86	0.0	12.3	9.26	0.58	1.16	0.03
100 g	2069	494	24.3	14.3	0.0	61.5	46.3	2.9	5.8	0.13

Alergeni: Gluten, Soia si Lactoza. Poate contine urme de nuci.

* - Produsul provine din produs congelat

TOPPING M&M (20g)

Bucati de bomboane de ciocolata M&M

INGREDIENTE: Zahar, masa de cacao, lapte praf integral, unt de cacao, lactoza (lapte), amidon, grasime de palmier, sirop de glucoza, unt de shea, stabilizator (guma arabica), emulsifiant (lecitina din soia), coloranti*, sare, dextrina, agent de glazurare (ceara de carnauba), ulei de samburi de palmier, aroma. (Poate contine: migdale, alune de padure, arahide).*E100, E133, E160a, E160e, E162, E170, E172.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
20 g	402.8	56	3.8	1.28	0.0	14	13	0.0	1.06	0.04
100 g	2014	280	19	9.1	0.0	70	65	0.0	5.3	0.2

Alergeni: Gluten, Lactoza si Soia. Poate contine urme de nuci.

* - Produsul provine din produs congelat

ADD ON

HOMESTYLE CRISPY 1 buc. (54 g)

File interior de pui * cu condimente

INGREDIENTE: File interior de pui *: 1 buc. (file interior de pui (60%), apa, faina de GRAU, amidon modificat, ulei de SOIA, condimente, amidon, sare de masa, agenti de afanare (tartrati de potasiu, carbonati de sodiu), faina de orez, extract de condimente (boia), ierburi, extract de drojdie, aroma naturala, regulator de aciditate (acid citric), ulei de alune.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
54 g	576.72	138.24	2.4	8.64	1.50	7.56	0.16	0.0	7.56	0.45
100g	1068.00	256.00	16.0	2.78	0.00	14.00	0.3	0.0	14.00	0.84

Contine alergeni : gluten, soia, alune;

* - Produsul provine din produs congelat

TEXAS POTATO BREAD(40g)

Paine cu cartofi Texas Toast

INGREDIENTE: Paine cu cartofi Texas Toast (faina de grau fortficata (faina de grau, fier, niacina, amina, riboflavina, acid folic), lapte degresat, cartofi reconstituiți (8,5%), drojdie, zahar, sirop de trestie de zahar, gluten de grâu, faina de grau fermentata, ulei de floarea-soarelui, sare, unt (lapte), emulgatori (E471, E472e, E481), agent de crestere (E341), conservant (E282), stabilizator (E412), antioxidant (E300), coloranti (E160b, E100), seminte de susan, alfa-amilaza); ulei de UNT (21%); emulgatori: E471, lecitina (floarea-soarelui); pudra de ZER (LAPTE); antioxidanti: E304, E307; aroma de UNT); usturoi granulat - (40g);

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
40 g	121.05	29.25	2.4	1.5	0.0	0.23	0.07	0.0	1.65	0.37
100 g	807	195	16	10	0.0	1.5	0.5	0.0	11	2.5

Contine alergeni : gluten, lapte;

* - Produsul provine din produs congelat

SOS CHEDDAR (15 mL)

Sos de branza topita Cedar

INGREDIENTE: apa, cedar 39%, unt, amidon modificat, saruri de topre: citrat de sodiu si polifosfat, sare, otet din vin, proteine din lapte, aroma (lapte), agent de ingrosare: guma de xantan, conservant: acid sorbic, coloranti: extract de ardel rosu si caroten.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
15 g	121.05	29.25	2.4	1.5	0.0	0.23	0.07	0.0	1.65	0.37
100 g	807	195	16	10	0.0	1.5	0.5	0.0	11	2.5

Alergeni: Lactoza

BACON (10 g)

Bacon feliat afumat

INGREDIENTE: Piept de porc 92,7%, sare, antioxidant: ascorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu: afumat cu Lemn de fac.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
10 g	149.9	36.3	3.5	1.4	0.0	0	0	0.0	1.2	0.23
100 g	1499	363	35	14	0.0	0	0	0.0	12	2.3

Alergeni: Gluten, Lactoza si Soia. Poate contine urme de nuci.

* - Produsul provine din produs congelat

ROSTI PATTY (94 g)

Amestec de cartofi si ceapa

INGREDIENTE: Cartofi (85%), uleiuri vegetale (ulei de rapita, ulei de floarea-soarelui, în proportii variabile), amidon de cartofi, ceapa, fulgi de cartofi, sare, dextroza, aroma (extract de ceapa), condiment, ulei de alune.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
94 g	614.76	146.64	6.58	6.58	0.0	18.8	0.1	2.4	1.78	0.47
100 g	654.0	156	7.1	0.7	0.0	20	0.5	2.6	1.9	0.5

Alergeni: Alune

* - Produsul provine din produs congelat

SALATA COLESLAW (125 g)

INGREDIENTE: Salata coleslaw (varza alba, morcov, ceapa alba în proportii variabile - (90g); dressing Fry vinegreta (Ulei vegetal de rapita, apa, otet din alcool etilic, zahar, mustar (apa, faina de mustar 20%, otet din alcool, zahar, faina alba de grau, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, colorant riboflavina, condimente), sare iodată, amidon modificat, piper negru, ceapa verde, galbenus de ou, stabilizator guma de xantan; antioxidanti: extract de rozmarin, acid ascorbic, calciu disodic EDTA)- (30g)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
125 g	893.89	216.64	20.44	0.04	0.0	9.46	6.15	0.04	1.39	0.59
100 g	715.11	173.31	16.35	0.03	0.0	7.57	4.92	0.03	1.12	0.47

Alergeni: mustar, ou.

BĂUTURI CALDE

AMERICANO (180 ml)

Ingrediente : boabe de cafea prajite, apa, (180 ml)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
180 ml	14.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.50	0.5	0.0	0.30	0.01
100ml	7.78	1.66	0.00	0.00	0.00	0.28	0.28	0.0	0.16	0.005

AMERICANO GRANDE (240 ml)

Ingrediente : boabe de cafea prajite, apa, lapte UHT 3.5%-(180 ml)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
240ml	18.67	3.98	0.00	0.00	0.00	0.67	0.67	0.0	0.38	0.012
100ml	7.78	1.66	0.00	0.00	0.00	0.28	0.28	0.0	0.16	0.005

CAPPUCCINO (180 ml)

Ingrediente : boabe de cafea prajite, apa, lapte UHT 3.5%-(180 ml)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
180 ml	125.10	29.70	2.16	1.44	0.00	2.88	2.88	0.0	2.16	0.18
100 ml	69.5	16.50	0.6	0.40	0.00	1.60	1.6	0.0	1.20	0.10

Contine alergeni: Lapte

CAPPUCCINO GRANDE (230 ml)

Ingrediente : boabe de cafea prajite, apa, lapte UHT continut de grasime 3.5%-(230 ml)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
230ml	159.85	37.95	1.38	0.92	0.00	3.68	3.68	0.0	2.76	0.23
100ml	69.5	16.50	0.6	0.40	0.00	1.60	1.6	0.0	1.20	0.10

Contine alergeni :Lapte

CAFFE LATTE (180 ml)

Ingrediente : boabe de cafea prajite, apa, lapte UHT 3.5% -(180 ml)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
180ml	244.80	58.50	2.07	2.70	0.00	5.76	5.76	0.0	4.14	0.16
100ml	136.00	32.50	1.15	0.75	0.00	3.20	3.2	0.0	2.30	0.09

Contine alergeni: Lapte

CAFFE LATTE GRANDE (280 ml)

Ingrediente : boabe de cafea prajite, apa, lapte UHT 3.5%-(280 ml)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
280 ml	380.80	91.00	3.22	2.10	0.00	8.96	8.96	0.0	6.44	0.25
100 ml	136.00	32.50	1.15	0.75	0.00	3.20	3.2	0.0	2.30	0.09

Contine alergeni: Lapte

LATTE MACCHIATO (240 ml)

Ingrediente : boabe de cafea prajite, apa, lapte UHT continut de grasime 3.5%-(240 ml)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
240 ml	314.4	74.40	5.28	2.64	0.00	7.44	7.44	0.0	5.40	0.22
100ml	131.0	31.00	2.20	1.10	0.00	3.10	3.10	0.0	2.25	0.09

Contine alergeni: Lapte

ESPRESSO (40 ml)

Ingrediente : boabe de cafea prajite, apa, (40 ml)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
40 ml	8.00	1.33	0.00	0.00	0.00	0.26	0.26	0.0	0.26	0.00
100ml	20.00	3.33	0.00	0.00	0.00	0.65	0.65	0.0	0.65	0.00

ESPRESSO GRANDE (80 ml)

Ingrediente : boabe de cafea prajite, apa, (80 ml)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
80 ml	16.00	2.67	0.00	0.00	0.00	0.52	0.52	0.0	0.52	0.00
100ml	20.00	3.33	0.00	0.00	0.00	0.65	0.65	0.0	0.65	0.00

CIOCO CAPPUCCINO (250 ml)

Ingrediente : boabe de cafea prajite, apa, lapte UHT 3.5%, sirop ciocolata -(250 ml)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
250ml	1557.50	385.00	27.50	14.50	0.00	29.00	21.0	0.0	13.75	0.25
100ml	623	154	11	5.8	0	11.6	8.4	0	5.5	0.1

Contine alergeni: Lapte

CIOCO CAPPUCCINO GRANDE (350 ml)

Ingrediente: boabe de cafea prajite, apa, lapte UHT 3.5%, sirop ciocolata-(300 ml)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
300 ml	1869.00	462.00	33.00	17.40	0.00	34.80	25.2	0.0	16.50	0.3
100 ml	623	154	11	5.8	0	11.6	8.4	0	5.5	0.1

Contine alergeni: Lapte

VANILLA LATTE (250 ml)

Ingrediente : boabe de cafea prajite, apa, lapte UHT continut de grasime 3.5%, sirop vanilie-(250 ml)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
250ml	1542.50	370.00	25.00	14.00	0.00	25.00	14.0	0.0	11.25	0.25
100ml	617	148	10	5.6	0	10	5.6	0	4.5	0.1

Contine alergeni: Lapte

VANILLA LATTE GRANDE (300 ml)

Ingrediente : boabe de cafea prajite, apa, lapte UHT 3.5%, sirop vanilie -(300 ml)

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
300ml	1851.00	444.00	30.00	16.80	0.00	30.00	16.8	0.0	13.50	0.2
100ml	617.00	148.00	10.00	5.60	0.00	10.00	5.6	0.0	4.50	0.1

Contine alergeni: Lapte

CARAMEL MACCHIATO (300 ml)

Ingrediente : boabe de cafea prajite, apa, lapte UHT 3.5%, sirop caramel

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
300 ml	2811.00	669.00	25.80	15.90	0.00	87.00	63.0	0.0	21.90	1.02
100 ml	937.00	223.00	8.60	5.30	0.00	29.00	21.0	0.0	7.30	0.34

Contine alergeni: Lapte

ICED COFFEE LATTE (200 ml)

INGREDIENTE: boabe de cafea prajite, apa, lapte

Contine alergeni: Lapte

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
200ml	404.6	100.45	5.25	3.00	0.00	6.65	6.65	0.00	5.07	0.19
100ml	202.3	50.225	2.63	1.50	0.00	3.32	3.32	0.00	2.53	0.09

FRYCAFE

FRYZZ PEPENE ROSU (300 ml)

INGREDIENTE: apa carbogazificata, zahar, apa, aroma naturala, suc concentrat de lamaie, colorant: E163, acidifiant: acid citric. Suc de pepene verde 10%.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
300ml	173	720	0.00	0.00	0.00	42.55	42.45	0.00	0.00	0.02
100ml	38.33	160.00	0.00	0.00	0.00	9.46	9.43	0.00	0.00	0.00

FRYZZ GRAPEFRUIT (300 ml)

INGREDIENTE: apa carbogazificata, zahar, apa, acidifiant: acid citric, aroma naturala, suc concentrat de grapefruit roz, colorant : E163, aroma naturala de grapefruit, emulsifianti: guma arabica, E445. Suc de grapefruit roz 10%

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
300ml	154.02	644.13	0.00	0.00	0.00	37.84	37.64	0.00	0.00	0.02
100ml	34.23	143.14	0.00	0.00	0.00	8.41	8.36	0.00	0.00	0.00

FRYZZ CAPSUNI (300 ml)

INGREDIENTE: apa carbogazificata, zahar, apa, suc concentrat de capsuni, aroma naturala, acidifiant: acid citric, colorant : E163. Suc de capsuni 18%

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
300ml	173.00	723.50	0.00	0.00	0.00	42.85	42.80	0.00	0.00	0.02
100ml	38.44	160.78	0.00	0.00	0.00	9.52	9.51	0.00	0.00	0.00

FRYZZ PINNACOLADA (300 ml)

INGREDIENTE: apa carbogazificata, zahar, apa, arome, suc concentrat de lamaie, emulgator: guma de acacia, E445z, colorant: E161b, total suc de fructe anans minim 30%, include 18% suc de ananas; sirop fructul pasiunii, suc concentrat de portocale, aroma naturala, colorant: E161b, emulsifianti: E445, total suc de fructe 36%, inclusiv 10% suc de fructul pasiunii

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
300ml	172.38	720.63	0	0	0	42.43	42.38	0	0.08	0.02
100ml	38.31	160.14	0.00	0.00	0.00	9.43	9.42	0.00	0.02	0.00

LIMONADA (300 ml)

INGREDIENTE: apa filtrata, zeama de lamaie siciliana nepasteurizata (14.81%), sirop de zahar (11.11%): sirop de glucoza, zahar, acidifiant: E330 (acid citric), conservant: E211 (benzoat de potasiu), sare.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
300ml	106.56	452.57	0	0	0	25.04	17.04	0	0.17	0.02
100ml	35.52	150.87	0.00	0.00	0.00	8.35	5.68	0.00	0.06	0.00

Contine alergeni : *

PRAJITURI

PRAJITURA CU MASCARPONE SI CAPSUNI (110 g)

Blat de tort cu crema de mascarpone, bucati de ciocolata, capsuni mici si sos de capsuni.

INGREDIENTE: Capsuni mici (20.0%) - Apă - Zahăr - Piure de căpșuni (0.3%), lapte degresat rehidratat; Grăsimi vegetale (Cocos - Palmier); Stabilizator: Sorbitol, Sirop de glucoză: fructoză, Bucati de ciocolată (3.4%), Zahăr, masă de cacao, Unt de cacao, Emulgatori: lecitine (din soia), Aromă naturală de vanilie, Brânză mascarpone (3.1%), Frișcă : lapte pasteurizat, Regulator de aciditate, Acid lactic (din lapte), Făină de grâu, ouă, Gălbenuș de ou, Unt, lapte pasteurizat, Sirop de glucoză, Îngroșători: Alginat de sodiu , Pectine , Gumă xantan: Gumă guar și Gumă de roșcove, Suc de sfeclă roșie, Amidon modificat, Lactoză , Emulgatori Gono- și digliceride ale acizilor grași ; Esteri ai acidului tartaric mono- și diacetilici ai mono- și digliceridelor acizilor grași și Lecitine (din floarea-soarelui), Acid Citric, Maltodextrine, Proteine din lapte, Arome artificiale, Amidon, Agenti de crestere: Carbonat de sodiu, Antioxidant: Acid ascorbic, Sare.

⚠ ATENTIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
110g	1030.9	246.9	13.06	0	0	26.25	22.02	0.95	2.3	0.09
100g	937.2	224.4	11.88	0.00	0.00	23.87	20.02	0.87	2.09	0.08

Contine alergeni: Gluten, lapte, ou Poate contine urme de nuci si soia

* - Produsul provine din produs congelat

PRAJITURA CU TIRAMISU (110g)

Blat de tort cu crema de mascarpone si blat de pandispan însiropat cu cafea.

INGREDIENTE: Apa; Lapte degresat rehidratat; vegetale (Cocos - Palmier - Unt de cacao) ; Cafea solubila rehidratata (10,6%) ; Zahar ; Sirop de glucoza-fructoza ; Brânza mascarpone (4,4%) (Smântână, Lapte pasteurizat, Regulator de aciditate: Acid lactic); Faina de grâu; oua; Galbenus de ou, Unt, Stabilizator (Sorbitol), Sirop de glucoza, Lapte pasteurizat, Alcool (Dextroza), Amidon modificat, Cacao, Lactoza , Agenti de îngrosare (Alginat de sodiu), Pectine, Guma xantan si Guma de roscove, Emulgatori Mono- si digliceride ale acizilor grași, Esteri ai acidului mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceride ale acizilor grași, Pecitine (din floarea-soarelui) si Esteri poliglicerici ai acizilor grași, Amidon, Proteine din lapte, Arome naturale, Agenti de crestere (Difosfati si Carbonati de sodiu); Sare Maltodextrine.

ATENTIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
110g	1207.8	290.4	19.25	16.06	0	23.54	17.6	0.7	2.75	0.08
100g	1098	264	17.5	14.6	0.00	21.4	16.0	0.6	2.5	0.07

Contine alergeni : gluten, lapte, oua. Poate contine urme de nuci si soia

* - Produsul provine din produs congelat

TORT DE CIOCOLATA CU ZMEURA (122g)

INGREDIENTE: Apa, zmeura și piure de zmeura (16,7%), zahar, grăsimi vegetale (nuca de cocos, palmier), sirop de glucoza, fructoza, lapte degresat rehidratat, fulgi de gris, ciocolata (3,3%) (masa de cacao, zahar), oua, decor (apa, sirop de glucoza, fructoza, zahar, piure de caise, gelifiant: pectina, aroma naturala, regulator de aciditate: acid citric, stabilizator: clorura de calciu, conservant: acid sorbic), ciocolata neagra (1,9%) [masa de cacao Santo Domingo (64%), zahar, unt de cacao, emulgatori: lecitina (din soia), aroma naturala de vanilie], cacao, pudra de cacao cu conținut scăzut de grăsimi (1,5%), sorbitol, stabilizatori, amidon modificat, sirop de glucoza, gelatina comestibilă, emulgatori: mono- și digliceride ale acizilor grași, lecitina (din floarea-soarelui), esterii ai acidului mono- și diacetil tartric ai mono- și digliceridelor acizilor grași, alcool, îngroșatori: alginat de sodiu, pectina, guma xantan, arome artificiale (conține lapte), regulator de aciditate: acid citric, lactoza, proteine din lapte, agenți de creștere: difosfați, carbonați de sodiu, sare, maltodextrina, colorant: carmin.

▲ **ATENȚIE :** Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
122g	1188.3	284.2	15.7	13.05	0	30.01	23.42	0	3.17	0.06
100g	974	233	12.9	10.7	0.00	24.6	19.2	0.00	2.6	0.05

Conține alergeni : gluten, lapte, soia, oua. Poate conține urme de nuci

⊛ - Produsul provine din produs congelat

CARROT CAKE (103g)

Baza de tort cu morcovi, umplută cu crema de branza și decorată cu nuci tocate

INGREDIENTE: Zahar, apa, branza proaspătă (11,6%) [lapte, sare, bacterii lactice, cheag], făina de grau, oua, piure de morcovi (0,2%) [morcovi (10%), apa, sare, antioxidant: E100], grăsimi vegetale (nuca de cocos, palmier), lapte praf degresat rehidratat, nuci macinate (18%), branza mascarpone (2,2%) [smantana, lapte pasteurizat, regulator de aciditate: acid lactic (lapte)], unt, galbenus de ou, făina de migdale, stabilizator: E420, sirop de glucoza-fructoza, sirop de glucoza, emulgatori: E401, E402e și E322 (din floarea-soarelui), arome naturale, agenți de creștere: E420 și E200, proteine din lapte, maltodextrina, sare, îngroșatori: E401, E440 și E412, scortisoara.

▲ **ATENȚIE :** Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
103g	1188.7	285.2	17.6	10.78	0	27.4	18.62	0	4.4	0.21
100g	1213	291	18	11	0	28	19	0	4.5	0.22

Conține alergeni : gluten, lapte oua. Poate conține urme de mustar, soia și nuci

⊛ - Produsul provine din produs congelat

PRAJITURA DE VANILIE CU BEZEA (75g)

Bezea umplută cu crema de vanilie

INGREDIENTE: Zahar, lapte degresat rehidratat, apa, albus de ou rehidratat, ulei vegetal (nuca de cocos), grăsimi vegetale (ulei de palmier, miez de palmier, nuca de cocos), stabilizator (sirop de sorbitol), sirop de glucoza, galbenus de ou, amidon (din grâu), sirop de glucoza-fructoza, amidon modificat, dextroza, lactoza, emulgatori (mono- și digliceride ale acizilor grași, esterii mono- și diacetil tartric ai mono- și digliceridelor acizilor grași), lecitina (din floarea-soarelui), proteine din lapte, arome artificiale, agent de îngroșare (guma xantan).

▲ **ATENȚIE :** Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
75g	720	171	7.59	6.46	0	24.13	22.2	0	1.13	0.11
100g	960	228	10.12	8.62	0	32.17	29.7	0	1.5	0.15

Conține alergeni : gluten, lapte, oua, Poate conține urme de soia și nuci

⊛ - Produsul provine din produs congelat

TORT PUFOS CU CAPSUNI (150 g)

Blat de pandispan umplut cu crema cu aroma de vanilie si decorat cu capsuni *

INGREDIENTE: Căpsuni (25%), Apă, Zahăr, Sirop de glucoză-fructoză, lapte degresat rehidratat, Grăsimi vegetale (Nucă de cocos - Palmier), Făină de grâu, Ouă, Gălbenuș de ou, Stabilizatori E 420 și E 208, Sirop de glucoză, Amidon modificat, Agenți de îngroșare E 400 - E 440 și E 412, Gelatină comestibilă, lactoză, Emulgatori E 401 - E 402e și E j22 (din floarea-soarelui), Arome naturale, Proteine din lapte, Regulator de aciditate E 110, Agenți de creștere E 420 și E 200, Sare, maltodextrină.

▲ ATENȚIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
150g	1234.5	294	12.15	10.35	0	41.4	31.8	0	3.45	0.09
100g	823	196	8.1	6.9	0.00	27.6	21.2	0.00	2.3	0.06

Contine alergeni : gluten, lapte, oua. Poate contine urme de nuci si soia

* - Produsul provine din produs congelat

MARITOLLO (90 g)

Maritollo umplut cu frisca (36,3%) *

INGREDIENTE: Faina de grau, smantana proaspata pasteurizata, OUA, zahar, lapte integral, unt, smântâna, apa, drojdie naturala (faina de GRAU, apa), grasimi vegetale (ulei de palmier, sare, drojdie, pastai de vanilie, coaja de lamaie confiata in pasta (coaja de lamaie, sirop de glucoza-fructoza, zahar), coaja de portocala confiata in pasta (coaja de portocala, sirop de glucoza-fructoza, zahar), miere, preparat de fructe pe baza de mandarine târzii din Ciaculli (mandarine târzii din Ciaculli, zahar, sirop de glucoza, suc de lamaie), stabilizatori E420 si E463, proteine din lapte, emulgatori E472e si E322 (din floarea-soarelui).

▲ ATENȚIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
90g	1206.0	288.0	17.1	10.8	0	27.90	9.9	0	5.04	0.33
100g	1340	320	19.0	12.0	0.00	31.0	11.0	0.00	5.6	0.37

Contine alergeni : gluten, lapte, oua. Poate contine urme de functe cu coaja lemnoasa, mustar si soia.

* - Produsul provine din produs congelat

PROFITEROL CUCIOLATA (70 g)

Choux umplut cu crema aromata cu vanilie, acoperit cu crema de ciocolata. *

INGREDIENTE: Apă, Lapte degresat rehidratat, Grăsimi vegetale (nucă de cocos - palmier), Sirop de glucoză, ,uă, Sirop de glucoză-fructoză, Făină de grâu, Ulei vegetal (floarea-soarelui), Zahăr, Ciocolată (1.8%) (masă de cacao - zahăr), Pudră de cacao degresată, Cacao Stabilizator Sorbitoli, Amidon modificat, Gălbenuș de ou, Gactoză, Emulgatori mono- și digliceride ale acizilor grași, Estere ale acidului tartric mono- și diaceticile ale mono- și digliceridelor acizilor grași și Pecitine (din floarea-soarelui), Arome naturale de ciocolată, Arome naturale, Proteine din lapte, Sare, Agenți de creștere Difosfați, Carbonat de sodiu și Carbonat de amoniu, Ingrosatori Gumă xanthan și Gumă de roșcove, Amidon (din grâu). ulei de alune

▲ ATENȚIE : Conține lactoză

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
70g	855.4	205.8	14	9.59	0	16.94	9.37	0	2.03	0.09
100g	1222	294	20	13.7	0.00	24.2	13.9	0.00	2.9	0.13

Contine alergeni : gluten, lapte, oua. Poate contine urme de nuci si soia

* - Produsul provine din produs congelat

BĂUTURI ALCOOLICE

Bere Blonda - BUDWEISER (0.33 l)

Bere blonda pasteurizata, Continut Alcool 5%vol.Ep. 11.2°P

INGREDIENTE: apă, malt din orz (din UE și din afara UE), și hamei.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
330ml	580.8	138.6	0	0	0	10.56	0.66	0	1.32	0
100ml	176	42	0	0	0	3.2	0.2	0	0.4	0

⚠ ATENȚIE : Continut de alcool 5% - Nedestinat persoanelor sub 18 ani

Bere CORONA (0.33 l)

Bere blonda pasteurizata, Continut Alcool 5%vol.Ep. 11.2°P

INGREDIENTE: Apă, Malt de orz, Cereale fără malt, Hamei, aroma de miere

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Grăsimi nesaturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]
330ml	580.8	138.6	0	0	0	13.2	0.66	0	0.99	0
100ml	176	42	0	0	0	4	0.2	0	0.3	0

⚠ ATENȚIE : Continut de alcool 4.5% - Nedestinat persoanelor sub 18 ani

NOTĂ

In absenta unui termen specific sau daca nu reiese altfel din caracteristicile produsului, recomandam consumarea produselor noastre in stare proaspata.

⚠ ATENȚIE ⚠

Ingredientele produselor noastre pot suferi modificari de la o perioada la alta. Vom revizui aceasta lista periodic in conformitate cu aceste modificari. Va rugam sa consultati de fiecare data lista ALERGENILOR din produsele noastre.

TERMENI ȘI CONDIȚII ALE UTILIZĂRII RECIPIENTELOR REUTILIZABILE ÎN RESTAURANTELE FRYDAY

SC Albina Restaurante SRL, cu sediul social in Suceava, Str.Zorilor, numarul 6 C, București, inregistrata la Oficiul Registrului Comertului de pe langa Tribunalul Bucuresti sub nr. J33/1766/2018, cod unic de inregistrare (CUI): 40147443, cod de inregistrare fiscala (CIF): 40147443, denumit în continuare "Organizatorul", face disponibil următorul regulament privind posibilitatea de a utiliza recipiente reutilizabile în restaurantele FRYDAY, în următoarele condiții:

 - CONFORM IML8/2001

ACTUALIZAT NOIEMBRIE 2025

FRY DAY	Porție [G]- valori raportate la 100 g	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]	Gluten	Crustacee	Oua	Peste	Arahide	Sola	Lapte	Nuci	Mazare	Susan	Teiina	Mustar	Sulf	Lupin
Burger Vita																								
RED PEPPER SMASHED	276	1386,32	318,46	18,08	8,27	25,52	3,53	1,18	10,03	0,68	X					X	X			X	X			
HAMBURGER	126	1067,02	241,08	12,41	1,31	20,77	5,30	0,78	9,96	1,00	X					X	X			X	X	X		
CHEESEBURGER	156	1202,09	334,5	17,3	3,51	28,29	7,23	1,03	10,96	1,12	X					X	X			X	X	X		
DUBLU CHEESEBURGER	232	1072,47	258,01	13,69	1,86	23,93	6,34	1,09	17,94	1,18	X					X	X			X	X	X		
BIG DUBLU CHEESEBURGER	348	1057,69	264,92	14,95	3,16	19,93	7,36	1,67	20,83	1,41	X					X	X			X	X	X		
SMASHED BURGER	201	1002,81	241,45	14,46	6,51	15,84	4,22	0,52	10,79	1,47	X					X	X			X	X	X		
DOUBLE SMASHED BURGER	292	1020,73	245,62	16,23	7,38	12,31	3,39	0,36	11,63	1,60	X					X	X			X	X	X		
BLACK TRUFFLE BURGER	222	1460,45	351,35	25,95	8,70	17,03	3,71	1,15	8,79	0,76	X		X			X	X			X	X	X		
SINGLE BLACK TRUFFLE BURGER	189	1373,06	329,79	23,06	7,38	19,35	4,06	1,30	7,12	0,61	X		X			X	X			X	X	X		
Burger Pui																								
DOUBLE CHICKEN TRUFFLE	230	1334,43	320,24	20,98	5,29	21,64	3,89	1,12	6,5	0,96	X		X			X	X			X	X	X		
HOMESTYLE CHICKEN	260	1123,86	261,11	22,75	3,47	17,69	2,56	0,42	8,21	1,02	X		X		X	X	X			X	X	X		
CHICKEN PESTO BURGER	271	1158,45	257,93	15,46	2	21,2	3,5	0,61	7,34	0,4	X				X	X	X			X	X			
CHEESY DUBLU PUI BURGER	222	1134,97	247,42	16,41	2,8	17,06	2,7	0,5	6,96	0,33	X					X	X			X	X			
SMASHED CHICKEN	227	1027,22	247,63	15,67	1,96	15,73	6,2	0,48	10,12	0,6	X		X				X			X	X			
PUI BURGER	124	1085,58	261,61	12,82	2,23	23,83	7,19	0,87	11,19	0,52	X		X		X	X	X			X	X			
Rolls																								
LEMON CHICKEN ROLLS	400	989,92	237,23	12,76	1,28	10,51	3,09	1,03	6,82	1,21	X		X		X				X				X	
PESTO CHICKEN ROLLS	400	987,97	236,63	12,61	1,34	10,71	3,32	1,02	6,91	1,17	X		X		X		X		X				X	
CHEESY CHICKEN ROLLS	400	729,07	173,63	5,11	2,02	10,41	2,94	1,02	8,32	1,42	X				X		X		X				X	
SHRIMPS ROLLS	275	1090	260	12	1,1	14,31	2,51	1,02	4,14	1,38	X	X	X		X				X		X	X		
Preparate din pui																								
NUGGETS	76 / 114 / 170	881	221	12	2,2	14	0,5	0	12	1,1	X		X		X									
COUNTRY WINGS	165/231	852,73	204,87	13,6	3,33	3,2	0,59	0	17,67	1,18	X				X	X	X				X	X	X	
HOT CONTRY WINGS	175/245	916,71	279,66	15,47	3,81	7,86	0,49	0	16,7	0,98	X				X	X	X				X	X	X	
HOMESTYLE CRISPY 3/4/5	162 / 216 / 270	1068,0	256,0	16,00	2,78	14,00	0,30	0	14,0	0,84	X				X	X								
PACK HOMESTYLE CRISPY 3	353	1061,94	253,78	14,88	2,42	20,38	2,58	1,01	8,73	0,90	X	X	X		X	X	X				X			
PACK HOMESTYLE CRISPY 4	533	981,22	235,13	15,34	1,90	16,73	2,90	0,68	7,48	0,79	X	X	X		X	X	X				X	X		
PACK HOMESTYLE CRISPY 5	625	970,88	232,61	14,83	1,95	16,87	2,52	0,77	7,75	0,78	X	X	X		X	X	X				X	X		
PACK HOMESTYLE CRISPY W 5	645	961,88	230,54	15,23	1,80	15,91	2,57	0,60	7,47	0,93	X	X	X		X	X	X				X	X		
Fructe de mare																								
SHRIMP BURGER	205	1097,08	264,39	15,96	2,11	23,36	4,2	0,95	5,9	0,46	X	X	X		X		X				X	X		
Preparate din plante																								
BURGER VEGETARIAN	185	1038,17	243,67	13,11	2,0	24,20	3,30	0,56	16,34	0,36	X				X	X	X		X	X	X			
Cartofi prajiti																								
CARTOFI PRAJITI	112/ 150/ 250	688	164	6,0	1,6	23	0,2	3,1	2,6	0,5					X				X					
HOMESTYLE WEDGES	170	738	176	8,1	0,8	23	3,8	2,2	1,9	1,1	X				X									
Produce de Mic Dejun																								
CHEESY BACON TOAST	97	945,03	225,4	7,88	3,85	28,99	2,23	1,48	8,65	1,61	X					X	X			X	X			
ROASTY SAUSAGE BURGER	240	849,95	203,41	10,12	3,54	18,5	2,34	1,79	8,42	1,06	X		X		X	X	X			X	X			
ALMETTE BASIL SAUSAGE	203	937,31	162,25	14,28	6,62	14,79	3,65	1,45	9,12	0,92	X					X	X			X				
ALMETTE BASIL PUI	192	877,71	214,17	11,93	5,15	17,87	3,81	1,00	7,74	0,82	X				X	X	X			X				
ALMETTE FRESH SAUSAGE	203	899,38	153,13	13,54	6,37	14,37	3,50	1,45	8,93	0,79	X					X	X			X				
ALMETTE FRESH PUI	192	837,60	204,54	11,15	4,89	17,43	3,65	1,00	7,54	0,69	X				X	X	X			X				

LEGENDA: X - CONTINE ALERGENI;

FRYDAY VA INFORMEAZA CA, PRODUSELE SUNT DESTINATE PENTRU CONSUM IMEDIAT !

FRY DAY	Porție [G]- valori raportate la 100 g	Valoare energetică [KJ]	Valoareenergetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]	Gluten	Crustacee	Oua	Peste	Arahide	Sola	Lapte	Nuci	Mazare	Susan	Telina	Mustar	Sulf	Lupin
Sosuri																								
SOS SAMURAI	25	2457	597	64	4,7	4,8	3,8	0	0,8	2,1			X			X						X		
SOS FRY MAYO	25	2876	699	75,7	6,1	2,6	2,3	0	1,4	1,1			X			X						X		
SOS TRUFFLE	25	2845	691	74,3	6,2	4	3,7	0,1	1,3	1,1			X			X						X		
SOS DIP 'N' TRUFFLE	100	2845	691	74,3	6,2	4	3,7	0,1	1,3	1,1			X			X						X		
SOS USTUROI	25	1890	485	46	5,2	9,4	6,8	0	0,8	2,3			X			X						X		
SOS KETCHUP HEINZ	21	1890	485	46	5,2	9,4	6,8	0	0,8	2,3											X			
SOS CHEESY MAYO	25	1919	465	46	4,3	11	6,9	0	1,4	2			X			X	X					X		
SOS MAIONEZA HEINZ	27	2730	663	72	11	3,1	3	0	0,9	1,4			X								X	X		
SOS BARBECUE	21	584	138	0,2	0	32	28	0	0,7	1,2												X		
SOS SIDE CHEDDAR	40	819	197	16	10	1,5	0,5	0	11	2,5			X			X	X				X			
SOS DIP 'N' CHEDDAR	100	819	197	16	10	1,5	0,5	0	11	2,5			X			X	X				X			
SIDE SOS FRY RANCH	40	1687,7	403,39	38,35	3,35	12,5	11,35	0,21	1,37	2,52	X	X	X								X			
DIP 'N' SOS FRY RANCH	100/250/400	1687,7	403,39	38,35	3,35	12,5	11,35	0,21	1,37	2,52	X	X	X								X			
Energizante																								
REDBULL	250	195	46	0	0	11	11	0	0	0,1														
Desert																								
TOPPING BISCOFF	30	1473	353	21,9	4,8	33,6	21,5	0,5	1,8	0,32	X					X								
TOPPING APPLE CINNAMON	40	930	219	0	0	54,2	43,8	0,0	0,1	0							X							
TOPPING BANANE	20	1261	302	9,4	0	74,4	72,6	0	0,8	0														
TOPPING CAPSUNI	20	1411	338	0	0	83,2	82,4	0	0,7	0														
TOPPING NUTELLA	20	2252	539	30,9	10,6	57,5	56,3	0	6,3	0,1														
TOPPING FRISCA	20	987	238	20	15	12	12	0	2,5	0,08							X							
NUTELLA BURGER	110	1552,04	373,98	15,62	5,29	47,91	29,44	0,92	8,14	0,28	X		X		X		X							
NUTELLA BURGER CAPSUNI	130	1519,86	365,74	13,65	4,47	48,76	33,36	4,1	8,11	0,28	X		X		X		X							
NUTELLA BURGER BANANE	130	1354,92	326,49	13,07	4,42	43,72	26,56	1,2	6,96	0,28	X		X		X		X							
FRY PIE STRAWB & CUSTARD	74	1275	305	16,8	3,4	28,9	16,6	0,6	7,8	0,3	X				X	X								
Bauturi calde																								
AMERICANO	180	7,78	1,66	0	0	0,28	0,28	0	0,16	0														
AMERICANO GRANDE	240	7,78	1,66	0	0	0,28	0,28	0	0,16	0														
ESPRESSO	40	20,00	3,33	0	0	0,5	0,5	0	0,3	0														
ESPRESSO GRANDE	80	20,00	3,33	0	0	0,5	0,5	0	0,3	0														
LATTE MACCHIATO	240	262	62	2,2	1,4	6,2	6,2	0	4,5	0,1							X							
CAFFE LATTE	180	272	65	2,3	1,5	6,4	6,4	0	4,6	0,1							X							
CAFFE LATTE GRANDE	280	272	65	2,3	1,5	6,4	6,4	0	4,6	0,1							X							
CIOCO CAPPUCINO	180	623	154	11	5,8	11,6	8,4	0	5,5	0,1							X							
CIOCO CAPPUCINOGRANDE	280	623	154	11	5,8	11,6	8,4	0	5,5	0,1							X							
VANILLA LATTE VANILLA	180	617	148	10	5,6	10	5,6	0	4,5	0,1							X							
LATTE GRANDE	280	617	148	10	5,6	10	5,6	0	4,5	0,1							X							
CARAMEL MACCHIATO	280	937	223	8,6	5,3	29	21	0	7,3	0,34							X							
Topping crocant																								
OREO	20	108,98	26	1	0	4	2,2	0,2	0,2	0,18	X					X								
LION	20	396,8	94,6	2,2	0	13,4	8,04	0	0,48	0,11	X						X	X						
KITKAT	20	413,8	98,8	24,3	2,86	0	9,28	0,58	1,16	0,03	X					X	X	X						
M&M	20	402,8	56	19	1,28	0	13	0,0	1,06	0,04	X					X	X	X						
Add ON																								
SOS CHEDDAR	15	807	195	16	10	1,5	0,5	0	11	2,5							X							
BACON	10	1499	365	35	14	0	0	0	12	2,3														
ROSTY PATTY	94	654	156	7,1	0,7	20	0,5	2,6	1,9	0,5														
HOMESTYLE CRISPY	54	1068	256	16,0	2,78	14,00	0,3	0	14,0	0,84	X	X			X									
TEXAS POTATO BREAD	40	1181	279	4,3	1,1	47,0	9,8	0	12,0	0,82	X				X		X							
SALATA COLESLAW	125	715,11	173,31	16,35	0,03	7,57	4,92	0,03	1,12	0,47			X						X					

LEGENDA: X - CONTINE ALERGENI;

FRYDAY VA INFORMEAZA CA, PRODUSELE SUNT DESTINATE PENTRU CONSUM IMEDIAT !

FRYDAY	Porție [G] - valori raportate la 100 g	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbhidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre [G]	Proteine [G]	Sare [G]	Gluten	Crustacee	Oua	Peste	Arahide	Sola	Lapte	Nuci	Mazare	Susan	Telina	Mustar	Sulf	Lupin
Bauturi racoritoare imbuteliate/ dozator																								
PRIGAT PORTOCALA	500	194	46	0	0	11	11	0	0	0														
PRIGAT DE CAPSUNI SI BANANA	500	207	49	0	0	12	0	0	0	0														
PRIGAT PIERSCICA	500	203	48	0	0	11	11	0	0	0,03														
PRIGAT LAMAIE SI PORTOCALA	500	201	47	0	0	12	11	0	0	0														
PEPSI ZERO ZAHAR	500	2	<1	0	0	0	0	0	0	0,01														
LIPTON ICE TEA LAMAIE	500	82	20	0,5	<0,1	7	4,5	0	<0,5	0,02														
DR PEPPER	330	74	17	0	0	4,3	4,2	0	0	0,02														
PEPSI ZERO TWIST	330	2	<1	0	0	0	0	0	0	0,04														
PEPSI	250/ 400/500	120	28	0	0	7	7	0	0	0,01														
PEPSI ZERO ZAHAR	250/ 400/500	2	0,5	0	0	0	0	0	0	0,02														
MIRINDA SUC DE PORTOCAL ZERO ZAHAR	250/ 400/500	5	1	0	0	0	0	0	0	0,02														
7UP ZERO ZAHAR	250/ 400/500	3	1	0	0	0	0	0	0	0,04														
LIPTON CU EXTRACT DE CEAI NEGRU SI AROMA DE LAMAIE	250/ 400/500	77	18	0,01	0	4,4	4,3	0	0,03	0,02														
Bauturi alcoolice																								
Bere blonda`BUDWEISER`	330	176	42	0	0	3,2	0,2	0	0,4	0														
Bere CORONA	330	176	42	0	0	4	0,2	0	0,3	0														
FryCAFE																								
FRYZZ PEPENE ROSU	300	38,33	160	0	0	9,46	9,43	0	0	0														
FRYZZ GRAPEFRUIT	300	34,23	143,14	0	0	8,41	9,36	0	0	0														
FRYZZ CAPSUNI	300	38,44	160,78	0	0	9,52	9,51	0	0	0														
FRYZZ PINNA COLADA	300	38,31	160,14	0	0	9,43	9,42	0	0	0														
PRAJITURA CU MASCARPONE	110	937,2	224,4	11,88	0	23,87	20,02	0,87	2,09	0,08	X		X			X	X	X						
PRAJITURA CU TIRAMISU	110	1098	264	17,5	14,6	21,4	16,0	0,6	2,5	0,07	X		X			X	X	X						
PROFITEROL CU CIOCOLATA	70	1222	294	20	13,7	24,2	13,9	0	2,09	0,13	X		X			X	X	X						
CARROT CAKE	103	1213	291	18	11	28	19	0	4,5	0,22	X		X			X	X	X	X					
PRAJITURA DE VALILIE CU BEZE	75	960	228	10,12	8,62	32,17	29,7	0	1,5	0,15	X		X			X	X	X						
TORT CU CIOCOLATA SI ZMEURA	122	974	233	12,9	10,7	24,6	19,2	0	2,6	0,05	X		X			X	X	X						
TORT PUFOȘ CU CAPSUNI	150	823	196	11,04	6,9	27,6	21,2	0	2,3	0,06	X		X			X	X	X						
MARITOZZO	90	1340	320	19,0	12,0	31,0	11,0	0	5,6	0,37	X		X			X	X	X						
DARK FRANUI	150	1558	347	25,00	16,00	31,00	29,00	2,70	4,70	0,06						X	X	X	X					
WHITE FRANUI	150	1496	358	22	13,00	35,00	34,00	1,40	5,2	0,1						X	X	X	X					
TOPPING DARK FRANUI	35	1558	347	25,00	16,00	31,00	29,00	2,70	4,70	0,06						X	X	X	X					
ICED COFFEE LATTE	200	202,3	50,225	2,63	1,50	3,32	3,32	0	2,53	0,09							X							
LIMONADA	300	35,52	150,87	0,00	0,00	8,35	5,68	0	0,06	0,00														
MILKSHAKE VANILIE	300	683	163	7,5	13,5	20	20	0,1	3,2	0,2							X							

LEGENDA: X - CONTINE ALERGENI;

FRYDAY VA INFORMEAZA CA, PRODUSELE SUNT DESTINATE PENTRU CONSUM IMEDIAT !

FRYDAY® VA INFORMEAZA CA , PRODUSELE PROVIN DIN SURSE CONGELATE !

FRYDAY® își rezervă, de asemenea, dreptul de a face modificări în rețete, ceea ce poate modifica valorile nutritive. Produsele din FRYDAY® sunt preparate pe loc în restaurante, ceea ce natural afectează și greutatea porțiilor servite și, prin urmare, aceste greutăți pot diferi de porțiile care stau la baza calculelor făcute în sensul acestei declarații. Informațiile conținute aici corespund situației în momentul tipăririi - NOIEMBRIE 2025

Informații despre alergeni, preparate pe baza declarației producătorului cuprinse în caietul de sarcini al fiecărui produs.